
inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1 Opavský, Jindřich
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom, průkaz)

1962 02487/62
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 1

2 Říha, Miroslav
Československá  vojenská medaile Za 
zásluhy II. stupně (chybí)   

1965

300803/62, 
300298/632, 

300416/63, Z I a 
56/1-65

Řád Slovenského národního povstání II. 
třídy (chybí)

3 Linhart, Antonín
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(diplom)

110305/62 karton 1

4 Zrůstková, Libuše
Vyznamenání Kambodža - 
nespecifikováno (chybí)

300917/62
údajně zabaveno 

ministerstvem 
vnitra

5 Pergl, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1962 VKPR 6591/62 karton 1

6 Skalecký, Jaroslav
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(diplom) 

1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
karton 1 

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1962
odňato rozhodnutím 9. 

schůze komise
vyznamenání 1

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

karton 1

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1962
odňato rozhodnutím 9. 

schůze komise
vyznamenání 2

Medaile Za službu vlasti (průkaz) karton 1

7 Opavský, Anton
Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz, 
diplom)

1963
300416/63, 
652306/62

odňato rozhodnutím 1. 
schůze komise

karton 1 

Vyznamenání Za vynikající práci (stuha) 1963
300416/63, 
652306/62

odňato rozhodnutím 1. 
schůze komise

vyznamenání 3

8 Otmar, Oliva
Československá vojenská medaile Za 
zásluhy II. stupně (diplom)

1961 301133/61 rozhodnutí soudu karton 1

Československá vojenská pamětní 
medaile se štítkem F (diplom)

1961 301133/61 rozhodnutí soudu karton 1

Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (diplom)

1961 301133/61 rozhodnutí soudu karton 1
diplom uveden 
na jinou osobu

9 Prokeš, František Řád rudé hvězdy (chybí) 1962 300815/62
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
10 Murcina, Benjamin Řád práce (diplom, průkaz) 1962 114445/62 rozhodnutí soudu karton 1

1



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

11 Teplý, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 4

Medaile Za službu vlasti (stuha, insignie) 1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 5

12 Bučko, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 6

Medaile Za službu vlasti (stuha, insignie) 1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 7

13 Matoušek, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 8

Medaile Za službu vlasti (stuha, insignie) 1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 9

14 Petrželka, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 10

15 Dražan, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 11

16 Sehnal, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 12

17 Šmíd, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 13

18 Travníček, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 14

19 Zimmermann, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 15

20 Růžička, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 15 A

2



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

21 Klofáč, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 16

22 Krajča, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 17

23 Petro, Michal Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 18

24 Frický, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 19

25 Májik, Ludevít Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 20

26 Galo, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963
VKPR 10009/63, 

300766/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 20 A

27 Diviš, Zdeněk
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 21

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozkaz ministra vnitra karton 1

28 Keppert, Andrej
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozkaz ministra vnitra karton 1

Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 22

29 Kopecký, Miroslav
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 23

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozkaz ministra vnitra karton 1

30 Sedláček, Jaroslav
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozkaz ministra vnitra karton 1

31 Smíšek, Karel
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozkaz ministra vnitra karton 1

Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1963 008/63 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 24

32 Soukup, Max
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozkaz ministra vnitra karton 1

33 Kobík, Jaroslav
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 25

3



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

34 Šedivý, František
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 26

35 Semínko, Stanislav
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 27

36 Donát, Jindřich
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 28

37 Šonka, Rudolf
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

38 Ježek, Karel
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 29

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

39 Šimáček, Bohuslav
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 30

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

40 Saksl, Jaroslav
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 31

41 Nový, Josef
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 32

42 Špilík, Miroslav
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 33

43 Čejka, Josef
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 34

44 Janďourek, Josef
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

4



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

45 Barek, Václav Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 35
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

46 Kleisner, Josef
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 36

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

47 Navrátil, František
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 37

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

48 Kožich, Miroslav
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 38

49 Pacner, Josef
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 39

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

50 Lédl, Josef
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 40

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

51 Macek, Václav
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 41

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

52 Váňa, Jan Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 42
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

53 Škorpík, František Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 43
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

54 Volkán, Vlastimil
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 44

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

55 Materna, Albert
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 45

5



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

56 Sýkora, Josef
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 46

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

57 Kukla, Miloslav Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 47
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

58 Kořínek, Miloš
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 48

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

59 Kalina, Ladislav Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 49
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

60 Němec, František
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 50

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

61 Lukáš, Karel
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 51

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

62 Kavan, Miroslav
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 52

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

63 Nečas, Václav
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 53

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

64 Koutný, Ladislav
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 54

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

65 Koskuba, Bohumil
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 55

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

6



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

66 Drozd, Josef Vyznamenání Za statečnost (průkaz) 1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

67 Bartoš, Vlastimil
Vyznamenání Za statečnost (průkaz, 
diplom)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

68 Kudela, Alois
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 56

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

69 Pokorný, Arnošt Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 57
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

70 Čáp, Hugo
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 58

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

71 Čepelák, Josef
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 59

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

72 Komárek, Robert
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 60

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

73 Mozola, Josef Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 61
Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

74 Lejsek, Bohuslav
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra vyznamenání 62

Vyznamenání Za statečnost (diplom, 
průkaz)

1963 008/63 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

75 Jakab, Ladislav Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1963
300003/63, 
300416/63

odňato rozhodnutím 1. 
schůze komise

karton 1

insignie nebyla 
vrácena, 

jmenovaný byl 
mimo území 
ČSSR

76 Dokoupil, Ladislav
Československý válečný kříž 1939 
(diplom)

1963 300416/63
odňato rozhodnutím 1. 

schůze komise
karton 1

vráceny pouze 
diplomy, insignie 
jmenovaný neměl 

k dispozici

7



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Československá vojenská medaile Za 
zásluhy I. stupně (diplom)

1963 300416/63
odňato rozhodnutím 1. 

schůze komise
karton 1

77 Ješina, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963 300072/63
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 1

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963 300072/63
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 1

78 Krejčí, Ján
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1963
300239/63, 
300256/63

rozhodnutí prezidenta 
republiky

karton 1

Řád práce (diplom) 1963
300239/63, 
300256/63

rozhodnutí prezidenta 
republiky

karton 1

79 Zdrchaný, Antonín Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963 300263/63
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 1

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963 300263/63
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 63

80 Drobný, Miroslav Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963 VKPR č. 10358
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 1

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963 VKPR č. 10358
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 64

81 Víšek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963 VKPR č. 10358 rozhodnutí ministra vnitra karton 1

82 Bučiak, Anton Československý válečný kříž 1939 (chybí) 1963 613993/63
vráceno na znamení 

protestu

83 Košťál, Karel Řád republiky (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 1

84 Prchal, Antonín Řád republiky (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 1

85 Baudyš, Stanislav Řád práce (insignie, stuha) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 65

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 1

86 Dřevíkovský, Alois Řád práce (insignie, stuha) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 66

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 1

87 Kohoutek, Vladimír Řád práce (chybí) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky

88 Pokorný, Josef Řád práce (insignie) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 67

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 1

8



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

89 Moučka, Milan Řád práce (insignie, stuha) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 68

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

90 Brůha, Bohuslav Řád práce (insignie, stuha) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 69

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

91 Homolka, František Řád práce (insignie, stuha) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 70

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

92 Majer, Karel Řád práce (insignie) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 71

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

93 Michálek, Josef Řád práce (insignie) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 72

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

94 Musil, Jan Řád práce (insignie) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 73

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

95 Rendl, Ladislav Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

96 Tůma, Karel Řád práce (insignie) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 74

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

97 Bechyně, Petr Řád práce (insignie, stuha) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 75

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

98 Miller, Jaroslav Řád práce (insignie, stuha) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 76

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

9



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

99 Kavan, Antonín Řád práce (insignie, stuha) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 77

Řád práce (průkaz, diplom) 1963 00115/63
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

100
Merksbauer, 
František

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963 VKPR 10556
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 78

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963 VKPR 10556
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 2

101 Sedláček, Bohuslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963 VKPR 10556
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 79

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963 VKPR 10556
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 2

102 Kurinec, Marek Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1963 VKPR 10556 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 80

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963 VKPR 10556 vráceno z jiných důvodů karton 2

103 neznámé jméno Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963 VKPR 10556 vyznamenání 81

insignie nalezena 
v jízdní dráze v 

Bratislavě, 
předáno do 

úschovy

104 Cochlar, Ladislav
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1963 103946/63 rozhodnutí soudu karton 2

105 Betinec, Robert Řád 25. února 1948 (diplom) 1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
karton 2

106 Havlíček, Miroslav Československý válečný kříž (chybí) zcizeno 105118/63 rozhodnutí soudu
Medaile Za účast v boji proti okupantům 
(chybí)

zcizeno 105118/63 rozhodnutí soudu

107 Fuzák, Štefan
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1965 300641/63
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
karton 2

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie)

1965 300641/63
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
vyznamenání 82

108 Kováč, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1962 VKPR 10787/63 rozhodnutí soudu vyznamenání 83
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1962 VKPR 10787/63 rozhodnutí soudu karton 2
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1962 VKPR 10787/63 rozhodnutí soudu vyznamenání 84

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1962 VKPR 10787/63 rozhodnutí soudu karton 2

Řád SNP II. třídy (předáno SNR) 1962 300688/63 rozhodnutí soudu

10



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Pamětní medaile řádu SNP (předáno 
SNR)

1962 300688/63 rozhodnutí soudu

109 Kováčik, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1963 VKPR 10787/63 rozhodnutí soudu vyznamenání 85

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963 VKPR 10787/63 rozhodnutí soudu karton 2

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963 VKPR 10787/63 rozhodnutí soudu vyznamenání 86
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963 VKPR 10787/63 rozhodnutí soudu karton 2

110 Dub, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963 VKPR 10788/63 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 87
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963 VKPR 10788/63 rozkaz ministra vnitra karton 2
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1963 VKPR 10788/63 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 88

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963 VKPR 10788/63 rozkaz ministra vnitra karton 2

111 Říha, Vojtěch
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1963 VKPR 10788/63 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 89

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963 VKPR 10788/63 rozkaz ministra vnitra karton 2

112 Švolba, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1963 VKPR 10788/63 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 90

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963 VKPR 10788/63 rozkaz ministra vnitra karton 2

113 Strýček, Mikuláš
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1963 VKPR 0839/63 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 91

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963 VKPR 0839/63 rozkaz ministra vnitra karton 2

114 Houdek, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1963 VKPR 0839/63
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 92

115 Boleček, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 93

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra karton 2

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 94

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra karton 2

11



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

116 Foltán, Milan Medaile Za službu vlasti 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra karton 2 (viz.inv.č. 148)

117 Velčický, Štefan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 95

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra karton 2

118 Mihalík, Josef Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra karton 2

insignie údajně 
zabavena při 

domovní 
prohlídce

119 Kubinec, Miloslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 96

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra karton 2

120 Špička, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 97

121 Vankulič, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 98

122 Vinduška, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 99

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra karton 2

123 Vrba, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 100

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963
VKPR 10894/63, 

301506/63
rozkaz ministra vnitra karton 2

124 Kubín, Josef, Štěpán Československý válečný kříž (chybí) 1963
VKPR 

300822/63, Z I a 
56/1-65

12



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Pamětní odznak II. národního odboje 
(chybí)

1963
VKPR 

300822/63, Z I a 
56/1-65

125 Babinec, Jan
Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1963 VKPR 0855/63
rozkaz ministra národní 

obrany
emigrace

Československý válečný kříž 1939 (chybí) 1963 VKPR 0855/63
rozkaz ministra národní 

obrany

Medaile Za zásluhy I. stupně (chybí) 1963 VKPR 0855/63
rozkaz ministra národní 

obrany

Řád slávy III. stupně (chybí) 1963 VKPR 0855/63
rozkaz ministra národní 

obrany
Medaile Za vítězství nad Německém 
(chybí)

1963 VKPR 0855/63
rozkaz ministra národní 

obrany

126 Pátek, Zdeněk Medaile Za zásluhy I. stupně (chybí) 1963 VKPR 0855/63
rozkaz ministra národní 

obrany

127 Štáfek, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963 VKPR 0855/63
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 100 A

128 Hovádko, Otakar Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963 VKPR 0855/63
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 100 B

129 Jerguš, Pavel Medaile Za službu vlasti (insignie) 1963 VKPR 0855/63
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 100 C

130 Krýsl, Karel Řád práce (insignie, stuha) 1963
109692/63, 
112410/63, 
308546/63

rozhodnutí soudu vyznamenání 101

Řád práce (diplom) 1963
109692/63, 
112410/63, 
308546/63

rozhodnutí soudu karton 2

131 Majorik, Ludevít Vyznamenání Za vynikající práci 1963 301038/63
návrh na odnětí 

zrušen

132 Vocásek, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1963 308000/63
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 102

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1963 308000/63
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 2

133 Kulhavý, Ján Řád Rudé hvězdy (průkaz) 1963 nedoručeno - jiné důvody karton 2

134 Rejcha, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1963 VKPR 111590/63 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 103

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1963 VKPR 111590/63 rozkaz ministra vnitra karton 2

135 Štětka, Josef Řád republiky (insignie) 1963 301374/63
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 104

13



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

136 Joura, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1964 VKPR 0902/63 rozhodnutí soudu vyznamenání 105

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 VKPR 0902/63 rozhodnutí soudu karton 2
137 Hála, Jaroslav Medaile za službu vlasti (insignie) 1964 VKPR 0504/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 106

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 VKPR 0504/64 rozkaz ministra vnitra karton 2

138 Frydrych, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1964 VKPR 7054/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 107

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1964 VKPR 7054/64 rozkaz ministra vnitra karton 2

139 Prchal, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie) 1964
VKPR 7054/64, 

300212/6-64
rozkaz ministra vnitra vyznamenání 107 A

140 Pružinský, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1964 VKPR 7054/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 108

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1964 VKPR 7054/64 rozkaz ministra vnitra karton 2

141 Zloch, Pavel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1964 VKPR 7054/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 109

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1964 VKPR 7054/64 rozkaz ministra vnitra karton 2

142 Hurt, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1964 VKPR 7054/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 110
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 VKPR 7054/64 rozkaz ministra vnitra karton 2

143 Ušela, Vincenc Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1964 VKPR 7311/64 rozhodnutí soudu vyznamenání 111

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 VKPR 7311/64 rozhodnutí soudu karton 2
144, 145 Kačírek, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1964 300212/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 112

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 300212/64 rozkaz ministra vnitra karton 2
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1964 300212/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 113

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1964 300212/64 rozkaz ministra vnitra karton 2

Řád Rudé hvězdy (průkaz) 1964 01294/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 2

146 Petrla, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1964 300212/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 114
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 300212/64 rozkaz ministra vnitra karton 2

147 Šerý, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1964 300212/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 115

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 300212/64 rozkaz ministra vnitra karton 2

148 Foltán, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1964 300212/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 116

149 Košťál, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie) 1964 300212/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 117

14



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 300212/64 rozkaz ministra vnitra karton 2
150 Grúz, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1964 300212/64 rozhodnutí soudu vyznamenání 118

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 300212/64 rozhodnutí soudu karton 2

151 Slánský, Rudolf Řád socialismu 1964
01416/64, Z I a 

57/68
rozhodnutí prezidenta 

republiky

1968 - rozhodnutí 
o odejmutí 

zrušeno

Stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948 1964
01416/64, Z I a 

57/68
rozhodnutí prezidenta 

republiky

1968 - rozhodnutí 
o odejmutí 

zrušeno

152 Šling, Otto Stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948 1964
01416/64, Z I a 

57/68
rozhodnutí prezidenta 

republiky

1968 - rozhodnutí 
o odejmutí 

zrušeno

153 Fischl, Otto
Stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948 
(diplom, pozvánka)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

Stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948 
(insignie)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 119

154 Šváb, Karel
Stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948 
(diplom)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

155 Landa, Mikuláš
Stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948 
(chybí)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky

156 Reicin, Bedřich
Stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948 
(insignie)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 120

Stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948 
(diplom)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

157 Mirovský, Josef
Stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948 
(chybí)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky

Československý válečný kříž 1939 (chybí) 1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
Stříbrná Československá vojenská 
medaile Za zásluhy (chybí)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky

158 Holý, Ivan
Stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948 
(diplom)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

Pamětní medaile Slovenského národního 
povstání (insignie)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 121

159 Vlk, Václav
Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky

15



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

160 Černý, Oldřich
Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (diplom)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

vrácen pouze 
diplom

161 Pluhař, Ladislav
Československý válečný kříž 1939 
(insignie)

1964
01416/64, Z I a 

57/15-67
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 122

162 Hrubý, Pavel
Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1964
01416/64, Z I a 

57/5-69
rozhodnutí prezidenta 

republiky

163 Novák, František
Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1964 01416/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
164 Geminder, Bedřich Stříbrná hvězda Řádu 25. února 1948 nebylo odňato

165 Revilák, Andrej
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie)

1964
08605/65, 

300212/8-64
rozhodnutí soudu vyznamenání 123

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1964
08605/65, 

300212/8-64
rozhodnutí soudu karton 3

166 Velas, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1964 VKPR 8087/64 rozhodnutí soudu vyznamenání 124

167 Kopas, Pavel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1964 VKPR 8593/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 125

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1964 VKPR 8593/64 rozkaz ministra vnitra karton 3

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1964 VKPR 8593/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 126

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 VKPR 8593/64 rozkaz ministra vnitra karton 3

168 Řehořek, Jaromír Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1964 VKPR 8593/64 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 127

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 VKPR 8593/64 vráceno z jiných důvodů karton 3

169 Minaříková, Květa Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1964 VKPR 0562/64 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 128

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1964 VKPR 0562/64 rozkaz ministra vnitra karton 3

170 Vlček, Stanislav
Stříbrná medaile Řádu 25. února 1948 
(diplom)

1964 00391/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom, průkaz)

1964 00391/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

Řád práce (insignie) 1964 00391/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 129

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom, průkaz)

1964 00391/64
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

171 Gabriš, Štefan Pamětní dukelská medaile (chybí) 1964 300212/64-22 rozhodnutí soudu

172 Paulík, Josef
Pamětní dukelská medaile (insignie, 
stuha)

1965 Z I a 57/4-65 rozhodnutí soudu vyznamenání 130

16



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

173 Kubinec, František
Pamětní medaile Slovenského národního 
povstání (chybí)

1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise

174 Rapšo, Ján
Řád Slovenského národního povstání II. 
třídy (insignie)

1966 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
vyznamenání 131

Řád Slovenského národního povstání II. 
třídy (diplom)

1966 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
karton 3

175 Lhotský, Karel
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
vyznamenání 132

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
karton 3

176 Suchánek, Václav
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
karton 3

177 Štefanka, Rudolf
Řád Slovenského národního povstání I. 
třídy (chybí)

1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
emigrace

Československý válečný kříž 1939 (chybí) 1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise

178 Kroupa, Ladislav
Československý válečný kříž 1939 
(insignie)

1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
vyznamenání 133

Československý válečný kříž 1939 
(diplom)

1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
karton 3

Pamětní odznak II. národního odboje 
(insignie)

1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
vyznamenání 134

Pamětní odznak II. národního odboje 
(diplom)

1965 Z I a 56/1-65
odňato rozhodnutím 2. 

schůze komise
karton 3

179 Koudelka, Leo
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1965 Z I a 57/17-65 odňato rozhodnutím komise karton 3

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1965 Z I a 57/17-65 odňato rozhodnutím komise vyznamenání 135

180 Kováč, Martin Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1965 VKPR 4259/65
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 136

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1965 VKPR 4259/65
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 3

181 Březina, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1965 VKPR 4384/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 137

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1965 VKPR 4384/65 rozkaz ministra vnitra karton 3

182 Rusňák, Rudolf Medaile Za službu vlasti (insignie) 1965 VKPR 4384/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 138
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1965 VKPR 4384/65 rozkaz ministra vnitra karton 3

183 Neubauer, Karel
Stříbrná medaile Řádu 25. února 1948 
(chybí)

1965 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

17



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Československá vojenská pamětní 
medaile (chybí)

1965 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
Československá vojenská medaile Za 
zásluhy - bronzová (insignie)

1965 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
vyznamenání 139

184 Kukačka, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1965 VKPR 4537/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 140
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1965 VKPR 4537/65 rozkaz ministra vnitra karton 3

185
Kolektiv pracovníků 
n.p. Želetava

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom, průkaz)

1965 Z I a 57/27-65 karton 3 kolektiv zrušen

186 Brodský, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1965 VKPR 4921/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 141

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1965 VKPR 4921/65 rozkaz ministra vnitra karton 3

187 Šindelář, Zbyněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1965 VKPR 4921/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 142

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1965 VKPR 4921/65 rozkaz ministra vnitra karton 3

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1965 VKPR 4921/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 143

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1965 VKPR 4921/65 rozkaz ministra vnitra karton 3

188 Richter, Karel
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1965 Z I a 57/56-65 rozhodnutí komise KPR karton 3

189 Smrčka, Václav
Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (chybí)

1965 Z I a 34/56-65
rozhodnutí prezidenta 

republiky

190 Pustějovský, Josef
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1965
106322/65, Z I a 

57-65
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 144

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1965
106322/65, Z I a 

57-65
vráceno na znamení 

protestu
karton 3

191 Pastyryk, Dominik
Dukelská pamětní medaile (insignie, 
stuha)

1965 106448/65
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 145

Dukelská pamětní medaile (diplom, 
průkaz)

1965 106448/65
vráceno na znamení 

protestu
karton 3

192 Janoušek, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1965 VKPR 5309/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 146
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1965 VKPR 5309/65 rozkaz ministra vnitra karton 3

193 Levý, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1965 VKPR 5309/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 147
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1965 VKPR 5309/65 rozkaz ministra vnitra karton 3

194 Hošek, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1965 VKPR 5388/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 148

195 Šimek, Ludvík Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1965 VKPR 5388/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 149

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1965 VKPR 5388/65 rozkaz ministra vnitra karton 3
196 Raška, Oldřich Medaile Za službu vlasti (insignie) 1965 VKPR 5388/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 150

18



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

197 Pluhař, Ladislav
Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (chybí)

1965 Z I a10/94-65
rozhodnutí prezidenta 

republiky

rozhodnutí 
zrušeno č.j. Z I a 

57/15-67
198 Floriš, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1965 VKPR 5781/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 151

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1965 VKPR 5781/65 rozkaz ministra vnitra karton 3

199 Kotlář, Dalibor Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1965 VKPR 5781/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 152

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1965 VKPR 5781/65 rozkaz ministra vnitra karton 3

200 Ferda, Miloslav
Vyznamenání Za vynikající práci (diplom, 
průkaz)

1965 VKPR 5790/65 rozkaz ministra vnitra karton 3

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1965 VKPR 5790/65 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 153

201 Kargula, Marian
Československá  vojenská medaile Za 
zásluhy II. stupně (insignie)   

1967 Z I a 57/56-65 rozhodnutí komise  vyznamenání 154

Řád Slovenského národního povstání II. 
třídy (chybí)

1967 Z I a 57/56-65 rozhodnutí komise  

Československý válečný kříž 1939 
(insignie)

1967 Z I a 57/56-65 rozhodnutí komise  vyznamenání 155

202 Jahoda, Štěpán
Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1966
Z I a 57/56-65, Z 

I a 57/27-66
rozhodnutí komise  

203 Jurkovič, František
Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(diplom)

1966 Z I a 57/56-65 rozhodnutí komise  karton 3

204 Horák, Věroslav
Československá  vojenská medaile Za 
zásluhy I. stupně (diplom)   

1966
Z I a 57/56-65, 

43134/65
vráceno na znamení 

protestu
karton 3

205 Behr, Maxmilián Řád práce (diplom) 1966 Z I a 57/1-66
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

Řád práce (insignie) 1966 Z I a 57/1-66
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 156

206 Nový, Josef
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1966 Z I a 57/1-66 uloženo z jiných důvodů karton 3

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie)

1966 Z I a 57/1-66 uloženo z jiných důvodů vyznamenání 157

207 Polák, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1966 VKPR 2084 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 158

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1966 VKPR 2084 rozkaz ministra vnitra karton 3

208 Rada, Čeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1966 VKPR 2084 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 159

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1966 VKPR 2084 rozkaz ministra vnitra karton 3

19



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

209
Drač, Vladimir, 
Gavrilovič

Československá medaile Za chrabrost 
(diplom)

1966 VKPR 2196 rozhodnutí soudu karton 3

obsahuje spis 
VKR, celkem 3 

průkazy, 3 
diplomy, 24 stuh, 

1 insignie
Československá medaile Za zásluhy I. 
stupně (diplom)

1966 VKPR 2196 rozhodnutí soudu karton 3

Dukelská pamětní medaile (diplom, 
průkaz)

1966 VKPR 2196 rozhodnutí soudu karton 3

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1966 VKPR 2196 rozhodnutí soudu karton 3

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1966 VKPR 2196 rozhodnutí soudu karton 3

Řád Rudé hvězdy (průkaz) 1966 VKPR 2196 rozhodnutí soudu karton 3

210 Veselý, Josef
Medaile Za vítězství nad Německem ve 
velké vlastenecké válce (průkaz) - 
sovětské vyznamenání

1966 Z I a 57/10-66
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom, průkaz)

1966 Z I a 57/10-66
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1966 Z I a 57/10-66
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 160

Řád 25. února 1948, stříbrná hvězda 
(diplom)

1966 Z I a 57/10-66
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 3

211 Lukas, Jan Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1966 Z I a 57/9-66
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
karton 3

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1966 Z I a 57/9-66
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
vyznamenání 161

212 Kraminer, Bedřich
Řád 25. února 1948, stříbrná hvězda 
(chybí)

1966 Z I a 57/11-66
vráceno na znamení 

protestu

213 Wanke, Rudolf
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(průkaz)

1966 Z I a 57/12-66
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
karton 3

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1966 Z I a 57/12-66
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
vyznamenání 162

214 Šilhan, Jiří
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1966 Z I a 57/14-66
vráceno na znamení 

protestu
karton 3

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie)

1966 Z I a 57/14-66
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 163

215 Pajdák, Ladislav
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1966 Z I a 57/15-66 úmrtí osoby  karton 3

20



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

216
Výstavba ostravsko - 
karvinských dolů

Řád práce (diplom, průkaz) 1966 Z I a 57/17-66 vráceno z jiných důvodů karton 3

Řád práce (insignie, stuha) 1966 Z I a 57/17-66 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 164
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1966 Z I a 57/17-66 vráceno z jiných důvodů karton 3

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1966 Z I a 57/17-66 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 165

217 Cibulka, Matěj
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom, průkaz)

1966 Z I a 57/24-66
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 3

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1966 Z I a 57/24-66
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 166

218 Schwantner, Viktor
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1966 VKPR 2675 rozkaz ministra vnitra karton 3

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1966 VKPR 2675 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 167

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1966 VKPR 2675 rozkaz ministra vnitra karton 3

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1966 VKPR 2675 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 168

219 Michalec, Ján Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 2485
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 168 A

220 Frantík, František Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1966 VKPR 0339 rozkaz ministra vnitra karton 3

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1966 VKPR 0339 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 169

221 Hutka, Ernest Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1966 VKPR 0339 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 170

222 Pekáč, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1966 VKPR 0339 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 171

223 Procházka, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1966 VKPR 0339 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 172

224 Zborník, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1966 VKPR 0339 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 173

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1966 VKPR 0339 rozkaz ministra vnitra karton 4

225 Kulhanková, Eva Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1966 VKPR 0339
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 174

226 Patschová, Marie Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1966 VKPR 0339
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 175

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1966 VKPR 0339
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 4

227 Pavlič, Peter
Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(insignie, stuha)

1966 Z I a 57/30-66
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 176

21



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

228 Bartoš, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1966 VKPR 3028/66 rozhodnutí soudu vyznamenání 177

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1966 VKPR 3028/66 rozhodnutí soudu karton 4

229 Popelka, Vojtěch
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1966 Z I a 57/33-66
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 178

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1966 Z I a 57/33-66
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 4

230 Kurák, Emil Medaile Za službu vlasti (insignie) 1966 VKPR 3152 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 179
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1966 VKPR 3152 rozkaz ministra vnitra karton 4

231 Němec, Jan Medaile Za službu vlasti (chybí) 1966 VKPR 0367/66
rozkaz ministra národní 

obrany

232 Sedmík, Antonín Medaile Za službu vlasti (chybí) 1966 VKPR 0367/66
rozkaz ministra národní 

obrany

233 Kryl, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1966 VKPR 0367/66
rozkaz ministra národní 

obrany

234 Zálešák, Vladislav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1966 VKPR 0367/66
rozkaz ministra národní 

obrany

235 Ištvanovič, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) 1966 VKPR 0367/66
rozkaz ministra národní 

obrany

236 Drgoň, Štefan Medaile Za službu vlasti (chybí) 1966 VKPR 0367/66
rozkaz ministra národní 

obrany

237 Raus, Bohumil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1966 VKPR 0367/66
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 179 A

238 Bernart, Václav
Vyznamenání Za vynikající práci (diplom, 
průkaz)

1966
Z I a 57/34 a 36-

66
rozhodnutí soudu karton 4

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1966
Z I a 57/34 a 36-

66
rozhodnutí soudu vyznamenání 180

239 Höffer, Ondřej
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1966 Z I a 63/56-66
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
karton 4

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1966 Z I a 63/56-66
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
vyznamenání 181

240 Baloun, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1966 VKPR 0381
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 181 A

241 Cimerman, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1966 VKPR 0381
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 181 B

242 Strnad, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1966 VKPR 0381
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 181 C

243 Urbánek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1966 Z I a 57/40-66
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 182

22



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1966 Z I a 57/40-66
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 4

244 Krampel, Ludovít Řád SNP I. třídy (chybí) Z I a 57/22-66 rozhodnutí soudu
Čs. medaile Za chrabrost (chybí) Z I a 57/22-66 rozhodnutí soudu
Stříbrná čs. vojenská medaile Za zásluhy 
(chybí)

Z I a 57/22-66 rozhodnutí soudu

245 Macal, Bedřích
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie)

1967 Z I a 57/3-67 rozhodnutí soudu vyznamenání 182 A

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1967 Z I a 57/3-67 rozhodnutí soudu karton 4

246 Kopecký, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1967 VKPR 0522/67 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 182 B

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1967 VKPR 0522/67 rozkaz ministra vnitra karton 4
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1967 VKPR 0522/67 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 183

247 Friedrich, František
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1967 Z I a 57/10-67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
vyznamenání 184

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1967 Z I a 57/10-67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
karton 4

248 Wolf, Karel
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie)

1967 Z I a 57/11-67 rozhodnutí soudu vyznamenání 185

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1967 Z I a 57/11-67 rozhodnutí soudu karton 4

249 Hofman, Antonín
Řád rudého praporu práce (insignie, 
stuha)

1967 Z I a 57/12-67 rozhodnutí soudu vyznamenání 186 emigrace

Řád rudého praporu práce (průkaz) 1967 Z I a 57/12-67 rozhodnutí soudu karton 4

250 Bizoň, Viktor
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1967 VKPR 6840 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 187

251 Palkovič, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1967 VKPR 6840 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 188

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1967 VKPR 6840 rozkaz ministra vnitra karton 4

252 Bartoš, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1967 VKPR 6840 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 189

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1967 VKPR 6840 rozkaz ministra vnitra karton 4

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1967 VKPR 6840 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 190

253 Šídlo, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1967 VKPR 6840 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 191

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1967 VKPR 6840 rozkaz ministra vnitra karton 4

23



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

254 Kožíšek, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1967 VKPR 6840 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 192

255 Choulík, Lubomír Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1967 VKPR 6840 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 193

256 Kabát, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1967 VKPR 6840 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 194

257 chybí v matrice

258 Mňačko, Ladislav
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 Z I a 57/16-67
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 4

Státní cena II. stupně (diplom, průkaz) 1967 Z I a 57/16-67
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 4

Státní cena Klementa Gottwalda (průkaz) 1967 Z I a 57/16-67
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 4

259
Izraelsko - 
Československá liga 
přátelství

Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Suchánek, Ota
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Mittelman, Elemér
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Neuner, Richard
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Ardó, Pavel
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Bernstein, Benjamin
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Burian, Emil
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Feldmann, Jakov
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Ferjenčik, Vojtěch
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Gleisner, Vilo
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Halmoš, Gabriel
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Hronský, Ludvík
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Kama, Jeremijáh
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

24



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Kraus, Josef
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Lastovecký, Arpád
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Neufeld, Karel
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Porges, Pavel
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Salomon, Tibor
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Drori, Edita
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Kreimer, Miki
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Goldstein, E. D.
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Deutelbaum, F. N.
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Eichler, Gavriel
Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1967 KPR 27217/65 vráceno  karton 4

Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (insignie) 

1967 KPR 27217/65 vráceno  celkem 24 ks

Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (stuha) 

1967 KPR 27217/65 vráceno  celkem 20 ks

260 Zickler, Josef
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1967 Z I a 57/16-67 rozhodnutí soudu vyznamenání 195 emigrace

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1967 Z I a 57/16-67 rozhodnutí soudu karton 4

261 Brezina, Alexandr
Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (stuha)

1967 Z I a 57/20-67
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 196

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (diplom)

1967 Z I a 57/20-67
vráceno na znamení 

protestu
karton 4

262 Žabinský, Jan
Řád rudého praporu práce (insignie, 
stuha)

1967 ZI a 53/57-67
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 197

Řád rudého praporu práce (diplom, 
průkaz)

1967 Z I a 53/57-67
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 4

263 Pospíšil, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1967 300923/62
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 198

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1967 300923/62
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 4

25



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

264 Laštík, Ludevít
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1967 VKPR 7231 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 199

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1967 VKPR 7231 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 200
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1967 VKPR 7231 rozkaz ministra vnitra karton 4

265 Vojč, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1967 VKPR 7231 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 201

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1967 VKPR 7231 rozkaz ministra vnitra karton 4

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1967 VKPR 7231 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 202
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1967 VKPR 7231 rozkaz ministra vnitra karton 4

266 Baťka, František
Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (diplom)

1967 Z I a 10/19-66 vráceno z jiných důvodů karton 4

267 Hornung, Otta
Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (insignie)

1967 Z I a 57/26-67 rozhodnutí soudu vyznamenání 203

Československý válečný kříž 1939 
(insignie)

1967 Z I a 57/26-67 rozhodnutí soudu vyznamenání 204

Československý válečný kříž 1939 
(diplom)

1967 Z I a 57/26-67 rozhodnutí soudu karton 4

Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (insignie)

1967 Z I a 57/26-67 rozhodnutí soudu vyznamenání 205

Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (diplom)

1967 Z I a 57/26-67 rozhodnutí soudu karton 4

268 Foltýn, Oskar Řád SNP II. třídy (chybí) 1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

insignie 
nenalezeny, č.j. 

100.662/68
Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

269 Haščič, Vladimír
Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

insignie 
nenalezeny, č.j. 

100.661/68

Pamětní medaile k 20. výročí SNP (chybí) 1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

270 Lednický, Zdeněk
Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (insignie, stuha)

1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
vyznamenání 206

271 Hercz, Dezider Československý válečný kříž 1939 (chybí) 1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
Československá vojenská pamětní 
medaile (chybí)

1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

26



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Československá vojenská medaile Za 
zásluhy I. stupně (chybí)

1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

272
Vigor (Wertheim), 
Kornel

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (chybí)

1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

273 Drexler, Štefan Československý válečný kříž 1939 (chybí) 1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

274 Peterka, Josef Československý válečný kříž 1939 (chybí) 1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise
Československá vojenská pamětní 
medaile (chybí)

1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

Řád SNP (chybí) 1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

275 Halama, Ján Československý válečný kříž 1939 (chybí) 1968 01973/67
odňato rozhodnutím 4. 

schůze komise

276 Dvořák, Stanislav
Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (insignie, stuha)

1967 Z I a 57/9-67
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 207

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (diplom)

1967 Z I a 57/9-67
vráceno na znamení 

protestu
karton 4

277 Sejpka, Josef
Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (insignie, stuha)

1968 Z I a 57/1-68
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 208

278
Kolektiv stěny dolu 
m. Koněv, vedený K. 
Henrichem

Řád práce (insignie) 1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 209 zánik kolektivu

Řád práce (průkaz) 1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

279
Kolektiv stěny dolu 
m. Koněv, vedený J. 
Šťastným

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 210

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz) 1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

280
Kolektiv zámečníků 
dolu A. Zápotocký

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 211

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

27



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

281 Plahs, Heřman
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 212

vráceno v 
důsledku 

vysídlení do 
ciziny

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz, 
diplom)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

282 Novotný, Robert
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 213

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

283 Hoffmann, Adolf
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 214

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

284 Franta, František Řád rudého praporu práce (diplom) 1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

285 Gedeon, Michal
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

286 Just, Alois
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 215

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

287 Mück, Helmuth
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 216

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

288 Neubert, Arnošt
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 217

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

289 Schultze, Gustav
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 218

vráceno v 
důsledku 

vysídlení do 
ciziny

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

28



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

290 Forstner, František
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 219

vráceno v 
důsledku 

vysídlení do 
ciziny

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

291 Malý, Gerhard
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 220

vráceno v 
důsledku 

vysídlení do 
ciziny

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

292 Kraus, Karel
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 221

vráceno v 
důsledku 

vysídlení do 
ciziny

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

293 Bischof, Emil
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 222

vráceno v 
důsledku 

vysídlení do 
ciziny

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 223

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

294 Winkler, Herbert
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 224

vráceno v 
důsledku 

vysídlení do 
ciziny

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68 vráceno z jiných důvodů karton 4

295 Kroc, Oldřich Řád rudého praporu práce (diplom) 1968 Z I a 57/5-68
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 4

296 Slezák, Bedřich
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1968 Z I a 57/5-68
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 225

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1968 Z I a 57/5-68
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 4

297 Ruttner, Július
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1968 Z I a 57/4-68
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 226

29



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1968 Z I a 57/4-68
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 4

298 Kramná, Marie Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1968 Z I a 57/6-68 rozhodnutí soudu vyznamenání 227 emigrace

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz, 
diplom)

1968 Z I a 57/6-68 rozhodnutí soudu karton 4

299 Kratochvíl, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1968 VKPR 8301/1/ob rozkaz ministra vnitra vyznamenání 228

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1968 VKPR 8301/1/ob rozkaz ministra vnitra karton 4

300 Čech, Josef Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1968 VKPR 9109/68
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 229

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1968 VKPR 9109/68
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 4

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1968 VKPR 9109/68
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 230

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz, 
diplom)

1968 VKPR 9109/68
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 4

Řád 25. února 1948 - stříbrná hvězda 
(insignie)

1968 VKPR 9109/68
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 231

Řád 25. února 1948 - stříbrná hvězda 
(diplom)

1968 VKPR 9109/68
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 4

301 Kovářová, Jarmila Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1968 Z I a 57/12-68
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

302 Čech, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1968 VKPR 9109/68 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 232
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1968 VKPR 9109/68 rozkaz ministra vnitra karton 5
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1968 VKPR 9109/68 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 233

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1968 VKPR 9109/68 rozkaz ministra vnitra karton 5

303 Langer, Rudolf
Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (insignie, stuha)

1968 Z I a 57/26-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 234

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (diplom)

1968 Z I a 57/26-68 vráceno z jiných důvodů karton 5

304 Juchelka, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1968 Z I a 57/37-68
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 235

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1968 Z I a 57/37-68
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

305 Lažo, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1968 Z I a 57/37-68
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 236

30



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1968 Z I a 57/37-68
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

306 Bittman, Ladislav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 4385 rozkaz ministra vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 4385 rozkaz ministra vnitra

307 Marouš, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1969 VKPR 4385 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 237
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1969 VKPR 4385 rozkaz ministra vnitra karton 5

308 Čuřík, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1969 VKPR 4385 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 238
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1969 VKPR 4385 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 239

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1969 VKPR 4385 rozkaz ministra vnitra karton 5

309 Talacko, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1969 VKPR 4385 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 239 A

310 Dymek, Miroslav
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1969 101900/69
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 240

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1969 101900/69
vráceno na znamení 

protestu
karton 5

311 Smeková, Lydie Řád rudé hvězdy (chybí) 1969
Z I a 4/4-69, 
200693/85

odesláno do Moskvy
vráceno jako 
nedoručitelné

312 Poljakovová, Marie Řád rudé hvězdy (chybí) 1969
Z I a 4/4-69, 
201006/85

odesláno do Moskvy
vráceno jako 
nedoručitelné

313 Jeřábová, Luběna
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1969 0401/69 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 241

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1969 0401/69 vráceno z jiných důvodů karton 5

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1969 0401/69 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 242

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1969 0401/69 vráceno z jiných důvodů karton 5

314 Pinček, Ján Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1969 Z I a 57/3-69 vyznamenání 243

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz) 1969 Z I a 57/3-69 karton 5

315 Přibyl, Karel
Řád 25. února 1948 - bronzová medaile 
(insignie, stuha)

1969 Z I a 57/7-69
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 244

Řád 25. února 1948 - bronzová medaile 
(diplom)

1969 Z I a 57/7-69
vráceno na znamení 

protestu
karton 5

31



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

316

Školní tělovýchovná 
jednota při 
automobilové 
průmyslové škole v 
Zábřehu

Řád práce (insignie) 1969 Z I a 57/8-69 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 245

Řád práce (průkaz, diplom) 1969 Z I a 57/8-69 vráceno z jiných důvodů karton 5
317 52. pontonový pluk Řád práce (insignie, stuha) 1969 VKPR 0429/69 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 246 zrušení útvaru

Řád práce (průkaz, diplom) 1969 VKPR 0429/69 vráceno z jiných důvodů karton 5

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1969 VKPR 0429/69 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 247

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz, 
diplom)

1969 VKPR 0429/69 vráceno z jiných důvodů karton 5

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1969 VKPR 0429/69 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 248

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1969 VKPR 0429/69 vráceno z jiných důvodů karton 5

318 Mason, H. J. 
Československý řád Bílého lva I. stupně 
(diplom)

1969 Z I a 1/3-69 vráceno z jiných důvodů karton 5
vráceno jako 
nedoručitelné

Borowdale, H. B.
Československý řád Bílého lva I. stupně 
(diplom)

1969 Z I a 1/3-69 vráceno z jiných důvodů karton 5
vráceno jako 
nedoručitelné

Mitchell, Thomas
Československý řád Bílého lva I. stupně 
(diplom)

1969 Z I a 1/3-69 vráceno z jiných důvodů karton 5
vráceno jako 
nedoručitelné

Taylor, S.
Československý řád Bílého lva I. stupně 
(diplom)

1969 Z I a 1/3-69 vráceno z jiných důvodů karton 5
vráceno jako 
nedoručitelné

Perry, A. D.
Československý řád Bílého lva I. stupně 
(diplom)

1969 Z I a 1/3-69 vráceno z jiných důvodů karton 5
vráceno jako 
nedoručitelné

319 Hruška, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1969 VKPR 6402/69 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 249

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1969 VKPR 6402/69 rozkaz ministra vnitra karton 5

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1969 VKPR 6402/69 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 250

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1969 VKPR 6402/69 rozkaz ministra vnitra karton 5

320
72. hronský 
výsadkový prapor

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (insignie)

1969 Z I a 57/14-69 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 251

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (diplom)

1969 Z I a 57/14-69 vráceno z jiných důvodů karton 5

Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (insignie)

1969 Z I a 57/14-69 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 252

Pamětní dukelská medaile (insignie) 1969 Z I a 57/14-69 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 253

32



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Pamětní dukelská medaile (diplom, 
průkaz)

1969 Z I a 57/14-69 vráceno z jiných důvodů karton 5

321 Hruška, Zdeněk
Řád 25. února 1948 - stříbrná medaile 
(insignie)

1969 Z I a 57/16-69
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 254

322 Litera, Jaromír
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1969 Z I a 57/17-69
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 255

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1969 Z I a 57/17-69
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

323 Džubák, František Československý válečný kříž 1939 (chybí) 1969 107750/69
vráceno na znamení 

protestu

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1969 107750/69
vráceno na znamení 

protestu
Odznak československého partyzána 
(chybí)

1969 107750/69
vráceno na znamení 

protestu

324 Silber, Zdeněk Řád práce (insignie) 1970 Z I a 57/15-69
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 256

Řád práce (průkaz, diplom) 1970 Z I a 57/15-69
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1970 Z I a 57/15-69
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 257

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom, průkaz)

1970 Z I a 57/15-69
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

325 Pelikán, Jiří Řád práce (chybí) 1970 Z I a 57/18-69
rozhodnutí prezidenta 

republiky
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

1970 Z I a 57/18-69
rozhodnutí prezidenta 

republiky

326 Kučerová, Otilie Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1970 8450/70-3
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 258

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz, 
diplom)

1970 8450/70-3
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 5

327 Jindřich, Václav
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1970 8450/70-5
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 259

328 Jelínek, Miroslav Řád práce (chybí) 1970 8450/70-9
rozhodnutí prezidenta 

republiky

329 Dvořák, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1970 8450/70-9
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 259 A

330 Hrdina, Josef
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1970 8450/70-9
rozhodnutí prezidenta 

republiky

331 Pečený, Vlastimil
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1970 8450/70-9
rozhodnutí prezidenta 

republiky

33



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

332 Jarolím, Jindřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1970 8450/70-11
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 260

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 8450/70-11
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 5

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1970 8450/70-11
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 261

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1970 8450/70-11
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 5

333 Goldstücker, Eduard Řád Klementa Gottwalda (chybí) 1970 8450/70-13
rozhodnutí prezidenta 

republiky

334 Stefanovský, Jiří
Československá  vojenská pamětní 
medaile (chybí)   

1970
29984/69-pet, 

8450/72-5
vráceno na znamení 

protestu

vráceno J. 
Stefanovskému 

19. 1. 1972

Československá  vojenská medaile Za 
zásluhy II. stupně (chybí)   

1970
29984/69-pet, 

8450/72-5
vráceno na znamení 

protestu

vráceno J. 
Stefanovskému 

19. 1. 1972

Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1970
29984/69-pet, 

8450/72-5
vráceno na znamení 

protestu

vráceno J. 
Stefanovskému 

19. 1. 1972

Československý válečný kříž 1939 (chybí) 1970
29984/69-pet, 

8450/72-5
vráceno na znamení 

protestu

vráceno J. 
Stefanovskému 

19. 1. 1972

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (chybí)

1970
29984/69-pet, 

8450/72-5
vráceno na znamení 

protestu

vráceno J. 
Stefanovskému 

19. 1. 1972

Dukelská pamětní medaile (chybí) 1970
29984/69-pet, 

8450/72-5
vráceno na znamení 

protestu

vráceno J. 
Stefanovskému 

19. 1. 1972

Medaile Za vítězství nad Německem 
(chybí)

1970
29984/69-pet, 

8450/72-5
vráceno na znamení 

protestu

vráceno J. 
Stefanovskému 

19. 1. 1972

335 Pirner, Miroslav
Laureát státní ceny Klementa Gottwalda 
(chybí)

1970 8450/70-17
rozhodnutí prezidenta 

republiky
336 Vrba, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1970 8450/70-29 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 262

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 8450/70-29 vráceno z jiných důvodů karton 5

337 Poledňák, Alois Řád práce (insignie, stuha) 1970 8450/70-35
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 263

Řád práce (diplom) 1970 8450/70-35
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

34



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

338 Hofman, Leopold Řád republiky (insignie, stuha) 1970 8450/70-35
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 264

Řád republiky (diplom) 1970 8450/70-35
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

Řád práce (insignie) 1970 8450/70-35
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 265

Řád práce (diplom) 1970 8450/70-35
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1970 8450/70-35
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 266

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1970 8450/70-35
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

Řád 25. února 1948, stříbrná hvězda 
(insignie)

1970 8450/70-35
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 267

Řád 25. února 1948, stříbrná hvězda 
(diplom)

1970 8450/70-35
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

339 Kratochvíl, Zdeněk Řád práce (insignie, stuha) 1970 8450/70-36
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 268

Řád práce (diplom) 1970 8450/70-36
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

340 Janovitzová, Nora
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1970 8450/70-36
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 269

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1970 8450/70-36
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

341 Hodač, Václav Řád republiky (insignie, stuha) 1970 8450/70-37
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 270

Řád republiky (diplom, průkaz) 1970 8450/70-37
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 5

342 Prchlík, Václav Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1970 8450/70-40
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 271

vráceno 
rozkazem 
prezidenta 

Václava Havla 
15. 4. 1990

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1970 8450/70-40
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 272

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1970 8450/70-40
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 273

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1970 8450/70-40
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 274

35



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1970 8450/70-40
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 275

343 London, Artur Řád republiky (chybí) 1970 085/70
rozhodnutí prezidenta 

republiky

Řád práce (chybí) 1970 085/70
rozhodnutí prezidenta 

republiky
344 August, František Medaile Za službu vlasti (chybí) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra

345 Frolík, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 276

346 Richter, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 277

347 Svoboda, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 278

348 Blažík, Lubomír Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 279

349 Polreich, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 280

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra karton 5

350 Menšík, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 281

351 Hlávka, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 282

352 Padrůněk, Stanislav
Řád 25. února 1948, stříbrná hvězda 
(insignie, stuha)

1970 8450/71-14 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 283

Řád 25. února 1948, stříbrná hvězda 
(diplom)

1970 8450/71-14
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1970 8450/71-14
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 284

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1970 8450/71-14
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 285

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra karton 5

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 286

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra karton 5

36



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

353 Rybář, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 287

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra karton 5

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 288
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra karton 5

Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1971 8450/71-14
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 289

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1971 8450/71-14
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

Řád 25. února 1948, stříbrná medaile 
(insignie)

1971 8450/71-14
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 290

Řád 25. února 1948, stříbrná medaile 
(diplom)

1971 8450/71-14
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 5

353 A Adler, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1970 AKPR 0954
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 291

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 AKPR 0954
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

354 Hromádko, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 292

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra karton 5

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 293
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra karton 5

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz) 1972 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra karton 5

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (diplom)

1972 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra karton 5

Řád 25. února 1948, stříbrná medaile 
(chybí)

1972 8450/71-14
rozhodnutí prezidenta 

republiky

354 A Rollo, Vlastimil Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 294

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 295

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

355 Šlais, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 296

37



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra karton 5
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 297

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra karton 5

355 A Homoláč, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 298

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 299

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

356 Nenko, Antonín Medaile Za službu vlasti (chybí) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra emigrace

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1970 VKPR 0902 rozkaz ministra vnitra

356 A Medek, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 300

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 301

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

357 Řehák, Vladimír Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0903
rozkaz ministra národní 

obrany

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0903
rozkaz ministra národní 

obrany

357 A Podráský, Jan Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany

358 Kostínek, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 302

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 303

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 5

359 Svoboda, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 304

38



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 6

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 305

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 6

360 Voleník, Vlastimil Medaile Za službu vlasti (insignie) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 306

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 6

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 307

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1970 VKPR 17741/70
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 6

361 Daněk, Jaromír Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0992
rozkaz ministra národní 

obrany

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0992
rozkaz ministra národní 

obrany

362 Kolár, Juraj Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0992
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 307 A

363 Fecurek, Ilja Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 08003
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 307 B

364 Cepák, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 01010
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 307 C

365 Záruba, Karel Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 01010
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 307 D

366 Brand, Izrael Řád práce (diplom) 8450/71-2 rozhodnutí soudu karton 6

367 Maluš, Miroslav
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

8450/71-4 rozhodnutí soudu karton 6

368 Pecurek, Ilja Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0221
rozkaz ministra národní 

obrany

369 Biskup, Jan Řád práce (diplom) 1971 8450/71-8
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 6

370 Šaár, Gustáv Řád práce (insignie, stuha) 1971 8450/71-8
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 308

Řád práce (diplom) 1971 8450/71-8
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 6

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1971 8450/71-8
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 309

39



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1971 8450/71-8
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 6

Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (insignie)

1971 8450/71-8
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 310

Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (diplom)

1971 8450/71-8
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 6

371 Kratka, Kurt
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0242/71
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 310 A

372 Rourín, Eduard Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0242/71
rozkaz ministra národní 

obrany
emigrace

373 Bína, Lubomír Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0242/71
rozkaz ministra národní 

obrany
emigrace

374
Popovič, Alexander, 
Juraj

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0242/71
rozkaz ministra národní 

obrany
emigrace

375 Musil, jiří Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0242/71
rozkaz ministra národní 

obrany
emigrace

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0242/71
rozkaz ministra národní 

obrany
emigrace

376 Gles, Vladimír Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0242/71
rozkaz ministra národní 

obrany
emigrace

377 Beck, Július Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0242/71
rozkaz ministra národní 

obrany
emigrace

378 Podráský, Jan Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0254/71
rozkaz ministra národní 

obrany
emigrace

379 Homola, Eustach
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1971 8450/71-23
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 311 emigrace

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1971 8450/71-23
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 6

380 Svitač, Ludovít Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0266/71
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 312

381 Popovič, Ivan Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0266/71
rozkaz ministra národní 

obrany
insignie 

nenalezena

382 Pavlenda, Viktor Medaile Za zásluhy o výstavbu (chybí) 8450/71-13
rozhodnutí prezidenta 

republiky

383 Volmutová, Marie
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1971 8450/71-26
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 313

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1971 8450/71-26
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 6

384 Zahájský, Miloš Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 8450/71-30 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 314

40



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1971 8450/71-30 vráceno z jiných důvodů karton 6

385 Fojtík, Svatoslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany

386 Mrázek, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 315

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 6

387 Jordán, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 316

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 6

388 Hnátek, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 317

389 Ježek, Arnošt Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany

390 Slanina, Tommy Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0305/71

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 318

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 6

391 Zíma, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 319

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 6

392 Žubor, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0305/71

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 320

393 Gromnic, Jindřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 321

394 Babický, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 322

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 6

395 Staněk, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany

396 Dědek, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 323

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 6

397 Voňavková, Květuše Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany

41



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

398 Sháněl, Milan Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany

399 Beneš, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0305/71
rozkaz ministra národní 

obrany

400 Štrajt, František Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0307/71
rozkaz ministra národní 

obrany

401 Holan, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0307/71
rozkaz ministra národní 

obrany

402 Řečinský, Vladimír Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0307/71
rozkaz ministra národní 

obrany

403 Rott, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0307/71
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 324

404 Vavřička, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0307/71
rozkaz ministra národní 

obrany

405 Vávra, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0307/71
rozkaz ministra národní 

obrany

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0307/71
rozkaz ministra národní 

obrany

406 Kašpar, Luboslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0327/71
rozkaz ministra národní 

obrany

407 Fišer, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0327/71
rozkaz ministra národní 

obrany

408 Holcknecht, Alois Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0327/71
rozkaz ministra národní 

obrany

409 Kanzelsberger, Jiří Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0327/71
rozkaz ministra národní 

obrany

410 Cezner, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0327/71
rozkaz ministra národní 

obrany

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0327/71
rozkaz ministra národní 

obrany

411 Žižka, Vladimír Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0327/71
rozkaz ministra národní 

obrany

412 Snížek, Bohuslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0327/71
rozkaz ministra národní 

obrany

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0327/71
rozkaz ministra národní 

obrany

413 Zachař, Karel Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0327/71
rozkaz ministra národní 

obrany

414 Loupal, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0327/71
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 325

42



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

415 Širůček, František Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0344/71
rozkaz ministra národní 

obrany

416 Smolík, Ctirad Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0344/71
rozkaz ministra národní 

obrany

417 Audrlický, Ivan Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0344/71
rozkaz ministra národní 

obrany

418 Herbrík, Ferdinand
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1971 8450/71-33 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 326

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz) 1971 8450/71-33 vráceno z jiných důvodů karton 6

419 Adamcová, Barbora Medaile Za zásluhy o výstavbu (insignie) 1971 8450/71-36
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 327

Medaile Za zásluhy o výstavbu (diplom) 1971 8450/71-36
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 6

420 Řehák, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o výstavbu (insignie, 
stuha)

1971 8450/71-36
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 328

Medaile Za zásluhy o výstavbu (diplom) 1971 8450/71-36
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 6

421 Šindelář, Jiří Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0363/71
rozkaz ministra národní 

obrany

422 Kadlecovič, Ladislav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0363/71
rozkaz ministra národní 

obrany

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0363/71
rozkaz ministra národní 

obrany

423 Planka, Jan Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0363/71
rozkaz ministra národní 

obrany

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0363/71
rozkaz ministra národní 

obrany

424 Trnka, Vítězoslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0363/71
rozkaz ministra národní 

obrany

425 Tomašovič, Blažej Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0363/71
rozkaz ministra národní 

obrany

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0363/71
rozkaz ministra národní 

obrany
426 Rous, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 329

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra karton 6
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 330

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

43



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

427 Souček, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra

428 Bednařík, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 331

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

429 Hošek, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 332

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 333
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

430 Vlček, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 334

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 335

431 Peřina, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 336

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 337

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

432 Böhm, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 338

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1971 VKPR 0365/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

433 Kúth, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0371/71 rozkaz ministra vnitra
insignie 

nenalezena

434 Horváth, Anton Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 1967
Z I a 63/63-67, Z 

I a 5/6-69
rozhodnutí prezidenta 

republiky
znovu 

propůjčeno

435 Fišer, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0980/71
rozkaz ministra národní 

obrany

436 Šik, Ota
Řád 25. února 1948, stříbrná medaile 
(chybí)

8450/71-38
rozhodnutí prezidenta 

republiky

437 Petrásek, Josef Medaile Za zásluhy o výstavbu (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 339

Medaile Za zásluhy o výstavbu (diplom) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

44



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 340

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 341

438 Bureš, Mojmír Vyznamenání Za vynikající práci (insignie)
1971/199

0
VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 342

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom)
1971/199

0
VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971/199
0

VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 343

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1971/199

0
VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 344

439 Malý, Vladimír Vyznamenání Za vynikající práci (insignie)
1971/199

0
VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 345

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom)
1971/199

0
VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971/199
0

VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 346

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1971/199

0
VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 347

440 Toman, Zdeněk
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1971/199
0

VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 348

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom)
1971/199

0
VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971/199
0

VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 349

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha)
1971/199

0
VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 350

441 Sýkorovský, Ladislav Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 351

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra karton 6

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 352

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 353

442 Neugebauer, Erich
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 354

Vyznamenání Za statečnost (průkaz) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra karton 6
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 355

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 356

45



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

443 Bárta, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 357

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 358

444 Birnbaum, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 359

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 360

445 Čanda, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 361

446 Duchoň, Bohumil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 362

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 363

447 Dvořák, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 364

448 Dvořák, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 365

449 Erban, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 366

450 Fiedler, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra

451 Andresík, Alois
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 367

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 368

452 Fuchs, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 369

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 370

453 Grus, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 371

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 372

454 Gulák, Ján
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 373

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 374

455 Hemerka, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 375

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 376

456 Hochman, Vítěslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 377

46



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 378

457 Hejda, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 379

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 380

458 Huťa, Hubert
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 381

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 382

459 Charypar, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 382 A

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 383

460 Chylík, Vilém
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 384

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 385

461 Janura, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 385 A

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra

462 Koláček, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 386

463 Kolář, Josef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra

464 Kratochvíl, Bohumil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 387

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 388

465 Krejčiřík, Jaromír Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra

466 Křen, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 389

467 Magnusek, Milan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 390

468 Mareček, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 391

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 392

469 Matucha, Emil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 393

47



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

470 Mikulášek, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 394

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 395

471 Miltner, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 396

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 397

472 Nakládal, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 398

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 399

473 Navrátil, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 400

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 401
474 Nechvátal, Miloš Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 402

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 402 A

475 Palová, Marie
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 403

476 Plánička, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971/199
0

VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 404

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 405

477 Procházka, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 406

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 407

478 Procházka, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 408

479 Pustina, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 409

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 410

480 Rakvica, Ludvík
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 411

481 Rovenský, Otakar
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 412

482 Ryšavý, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 413

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 414

483 Říhošek, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 415

48



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

484 Soudil, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 416

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 417

485 Spejchal, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 418

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 419

486 Šebor, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 420

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 421

487 Šimon, Jaroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 422

488 Šustr, Čestmír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 423

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 424

489 Švehla, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 425

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 426

490 Uchytil, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 427

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 428

491 Vašíček, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 429

492 Vilímek, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 430

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 431

493 Záleský, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 432

494 Zeman, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 433

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 434

495 Žižlavský, Alois
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 435

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 436

496 Bartoš, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 437

49



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

497 Blahout, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 438

498 Blinkal, Bohumil Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 439

499 Burget, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 440

500 Čožík, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 441

501 Daňhel, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 442

502 Fiala, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 443

503 Hamon, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 444

504 Havlík, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 445
505 Kopečný, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 446
506 Kraft, Libor Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 447
507 Kseňák, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 448
508 Micek, Jaromír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 449
509 Převrátil, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 450
510 Regner, Emil Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 451

511 Říha, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 452

512 Slavík, Emerich Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 453
513 Studený, Richard Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 454
514 Šídlo, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 455
515 Škopek, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 456
516 Šťastný, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 457
517 Šup, Viktor Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 458
518 Trenz, Květoslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 459
519 Vazda, Vlastimil Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 460
520 Volf, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 461
521 Zita, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 462

522
Kolektiv ZO KSČ při 
OO VB Semily

Medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani III. stupně (insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 463

Medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani III. stupně (diplom)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra karton 7

523
Výbor ZO KSČ při 
OO VB Skuteč - Luže

Medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani III. stupně (insignie, stuha)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 464

50



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani III. stupně (diplom)

1971 VKPR 0388/71 rozkaz ministra vnitra karton 7

524 Dostálová Marie
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1972 8450/72-3 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 465

Vyznamenání za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1972 8450/72-3 vráceno z jiných důvodů karton 7

525 Kúth, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
stejná osoba, viz 

433

526 Vévoda, Leon Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

527 Kašpárek, Václav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany

528 Senkevič, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 466

529 Svatuška, František Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

530 Svoboda, Ctirad Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 467

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

531 Jarena, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1971 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 468

532 Junek, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1971 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 469

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

533 Pártl, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 470

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

534 Molíková, Jitka Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 471

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

535 Lešák, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 472

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

536 Obšasník, Štefan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 473

51



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

537 Balcar, Břetislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 474

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

538 Knap, Lubomír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 475

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 476

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

539 Macháček, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 477

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

540 Mlčoch, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 478

541 Müller, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 478 A

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 479

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

542 Varmuža, Pavel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 480

543 Coufal, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1990 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 481

544 Kadula, Lubomír Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany

545 Vít, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 482

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

546 Konvička, Mojmír Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 483

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

52



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

547 Mika, Lubomír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1990 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 484

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1990 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

548 Koderle, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany

549 Blažek, Bronislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 485

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

550 Jebavý, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 486

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

551 Šartner, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1990 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 487

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1990 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

552 Lokvenc, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie) 1990 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 488

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1990 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

553 Šlichta, Lubomír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 489

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

554 Bernát, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 490

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

555 Schneider, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 491

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

556 Přeslička, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 492

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

557 Svašek, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 493

53



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

558 Kyncl, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 494

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 495

559 Černý, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 496

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

560 Háža, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 497

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

561 Šafář, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 498

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

562 Šrám, Čestmír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 499

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 500

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

563 Štolf, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 501

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 502

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

564 Peřina, Čestmír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1990 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 503

565 Kalmus, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1990 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 504

566 Milota, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 505

54



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

567 Červinka, František Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 506

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

568 Šich, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 507

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

569 Tichý, Rudolf Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

570 Garba, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 508

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

571 Lipový, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 509

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

572 Bulíček, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 510

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

573 Holek, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 511

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

574 Jiřík, Miloš Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany

575 Mikunda, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 512

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 513

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

576 Pleskot, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany

55



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

577 Fišer, František Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 514

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

578 Pávek, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 515

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 516

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972/199
0

VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

579 Vondrys, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 517

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

580 Zikeš, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 518

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

581 Holínský, Helmut Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 519

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

582 Dostál, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 520

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

583 Hrnčíř, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 521

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

584 Kubáč, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 522

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972/199
0

VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

585 Ejem, Rudolf Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0801/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

586 Koudelka, Ferdinand Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 523

56



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 524

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

587 Dušan, Julius
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 525

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 526

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

588 Chalupka, Zdenek Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany

589 Belaj, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany

590 Frišnic, Michal Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 527

Medaile Za službu vlasti (průkaz, diplom) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

591 Švec, Eugen Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 528

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

592 Belánik, Pavol Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 529

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

593 Moško, Michal Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 530

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0801/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

594 Kunz, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 0806/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 531

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0806/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

595 Sládek, Aleš Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0806/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 532

57



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0806/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

596 Ticháček, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0806/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 533

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0806/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0806/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 534

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0806/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

597 Figura, Juraj Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1990 VKPR 0806/72
rozkaz ministra národní 

obrany

598 Slabý, František Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0806/72
rozkaz ministra národní 

obrany

599 Šebesta, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0806/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 535

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 0806/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

600 Praus, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 536

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 537

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

601 Svačina, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 538

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany

602 Válek, Bořivoj
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 539

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

603 Suchý, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 540

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 541

58



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

604 Horák, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 542

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 543

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

605 Janák, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 544

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

606 Vašíček, Jaromír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 545

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 546

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

607 Tobiáš, Otto Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 547

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

608 Vachta, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 548

609 Tocauer, Vladislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 549

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 550

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

610 Vaněk, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 551

611 Nádvorník, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 552

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 553

59



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

612 Vyhlídal, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 554

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

613 Nicák, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 555

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 556

614 Kopecký, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 557

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 558

615 Vyroubal, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 559

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

616 Franc, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 560

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 561

617 Vaculík, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 562

618 Štrajt, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 563

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

619 Novotný, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 564

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 565

620
Procházková, 
Ludmila

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 566

621 Holý, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 567

622 Heinzl, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 568

623 Mencl, František Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 569

624 Očenáš, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vráceno 1990

60



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vráceno 1990

625 Uchytil, Ivan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 570

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

626 Sukup, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 571

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

627 Kratochvíl, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 572

628 Janeček, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 573

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 574

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

629 Krištof, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 575

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 576

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

630 Majksner, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 577

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 578

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

631 Štěpánek, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 579

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

61



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 580

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

632 Macoun, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 581

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 582

633 Vašica, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 583

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 584

634 Kubíček, Bedřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 585

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 586

635 Kalista, Rudolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 587

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 588

636 Husárek, Radomír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 589

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

637 Janda, Jaromír
Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 590

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 591

638 Horák, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 592

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 593

639 Šiml, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 594

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 595

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

62



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

640 Štejdlar, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 596

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 597

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

641 Polach, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 598

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

642 Königsmark, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 599

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 600

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

643 Sakalík, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 601

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 602

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

644 Reter, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 603

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 604

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

645 Záchvěj, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 605

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

63



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

646 Hlaváček, Štěpán
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 606

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 607

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

647 Olgyay, Arpád Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 608

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

648 Houška, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany

649 Konečný, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 609

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 610

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

650 Bloudek, Miloš
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 611

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 612

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

651 Imlauf, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 613

652 Pernička, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 614

Medaile Za službu vlasti (chybí)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

653 Vávra, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 615

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

64



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 616

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 7

654 Chlup, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 617

655 Chadalík, Vladimír Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 618

Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 619

Vyznamenání Za statečnost (chybí)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

Vyznamenání Za statečnost (chybí)
1972/199

0
VKPR 091/72

rozkaz ministra národní 
obrany

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1972/199
0

VKPR 091/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 619 A

656 Pokorný, Vladimír
Čestný titul Zasloužilý pracovník v tělesné 
výchově a sportu (insignie)

1972 8160/72-8 vyznamenání 620

Čestný titul Zasloužilý pracovník v tělesné 
výchově a sportu (diplom)

1972 8160/72-8 karton 7

657 Beránek, Rudolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0833/72 rozhodnutí soudu vyznamenání 621

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0833/72 rozhodnutí soudu karton 7

658 Hudeček, Jiří
Stříbrná československá vojenská 
medaile Za zásluhy (insignie)

1972 VKPR 25369/72
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 622

Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (insignie)

1972 VKPR 25369/72
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 623

Československý válečný kříž 1939 
(insignie)

1972 VKPR 25369/72
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 624

659 Kacl, Bohumil Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0833/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 625

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0833/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

660 Balun, Miloslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 VKPR 0836/72
rozkaz ministra národní 

obrany

661 Král, Cyril
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0839/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 626

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0839/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

65



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0839/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 627

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0839/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

662 Goča, Jozef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0842/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 628

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0842/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

663 Stýblo, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 VKPR 0848/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 629

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 VKPR 0848/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0848/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 7

664 Kolmistr, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972/199
0

VKPR 0848/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 630

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1972/199

0
VKPR 0848/72

rozkaz ministra národní 
obrany

vyznamenání 631

665 Janák, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0846/72
rozkaz ministra národní 

obrany

666
Tarančenko, Ivan, 
Maximovič

Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(insignie, stuha)

1972 8450/72-9 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 632

Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(diplom)

1972 8450/72-9 vráceno z jiných důvodů karton 7

667
Gotalskij, Stěpan, 
Ivanovič

Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(insignie, stuha)

1972 8450/72-9 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 633

Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(diplom)

1972 8450/72-9 vráceno z jiných důvodů karton 7

668 Novotný, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 634

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 635

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

669 Němec, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 636

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

66



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 637

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

670 Cáha, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 638

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 639

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

671 Čáp, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 640

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 641

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

672 Bohdanecký, jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 642

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 643

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

673 Holoubek, Ivan Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

674 Vach, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 644

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 645

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

67



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

675 Kadlčík, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 646

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 647

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

676 Ondruch, Miroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

677 Czaban, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 648

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 649

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

678 Duda, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 650

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 651

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

679 Hochmann, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 652

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 653

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

680 Janouš, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 654

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

68



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 655

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 7

681 Mrázek, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 656

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 657

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

682 Rod, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 658

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 659

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

683 Tesárek, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 660

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 661

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

684 Tvrz, Adolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 662

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 663

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

685 Váňa, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 664

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

69



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 665

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

686 Morávek, Libor Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 666

687 Bártl, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 667

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

688 Otradovec, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

689 Červenka, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 668

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

690 Bílek, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 669

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

691 Sedláček, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 670

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

692 Borovec, Emil Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 671

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

693
Zamouřilová, 
Dagmar

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 672

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

694 Vik,Vladimír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 673

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

695 Hynek, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 674

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

70



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

696 Svitalský, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 675

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

697 Chalupa, Mojmír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 676

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

698 Mancová, Drahomíra Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 677

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

699 Maštěra, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 678

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

700
Pulcová, Žáková, 
Karla

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 679

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

701 Tauber, Miloslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 680

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

702 Toufar, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 681

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

703 Slezák, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 682

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

704 Maťo, Viktor Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 683

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

705 Halenková, Ludmila Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 684

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

71



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

706 Zázvorka, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 685

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

707 Kučera, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 686

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

708 Dušek, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 687

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

709 Čepera, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 688

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

710 Kalista, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

vyznamenání 689

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1972 8450/71-10
rozkaz ministra 
spravedlnosti

karton 8

711 Fischerová, Eva Medaile Za službu vlasti (insignie) 1972 VKPR 0888/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 690

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1972 VKPR 0888/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 8

712 Reissová, Bohuslava Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0888/72
rozkaz ministra národní 

obrany

713 Malý, Alexandr Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0888/72
rozkaz ministra národní 

obrany

714 Háva, Otakar Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0888/72
rozkaz ministra národní 

obrany

715
Štěpánek, Michal 
(Stemmer)

14 československých a sovětských 
státních vyznamenání - blíže 
nespecifikováno, (chybí)

8480/72-14 rozhodnutí soudu

716 Usnulová, Marie
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1972 8450/72-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 691

717 Vyšinka, Jan Řád práce (insignie) 1972 8450/72-15
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 692

Řád práce (diplom) 1972 8450/72-15
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 8

72



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

718 Černý, Jaroslav Řád práce (insignie) 1972 8450/72-15
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 693

Řád práce (diplom) 1972 8450/72-15
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 8

719 Kotlářová, Miloslava Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1972 8450/72-17 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 694

720 Balcárková, Lidmila Řád práce (diplom) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

721 Borovička, Václav Řád rudé hvězdy (insignie) 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 694 A

Řád rudé hvězdy (průkaz) 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

722 Bouda, Václav Řád rudé hvězdy (insignie, stuha)
1974/199

0
8450/72-18

rozhodnutí prezidenta 
republiky

vyznamenání 695

Řád rudé hvězdy (průkaz)
1974/199

0
8450/72-18

rozhodnutí prezidenta 
republiky

karton 8

723 Drápa, Václav
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(insignie)

8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 696

724 Herián, Josef Řád rudé hvězdy (insignie, stuha)
1974/199

0
8450/72-18

rozhodnutí prezidenta 
republiky

vyznamenání 697

Řád rudé hvězdy (průkaz)
1974/199

0
8450/72-18

rozhodnutí prezidenta 
republiky

karton 8

725 Hlavsa, Jaroslav Řád rudé hvězdy (insignie)
1974/199

0
8450/72-18

rozhodnutí prezidenta 
republiky

vyznamenání 698

Řád rudé hvězdy (průkaz)
1974/199

0
8450/72-18

rozhodnutí prezidenta 
republiky

karton 8

726 Hrubý, Josef Řád práce (insignie)
1974/199

0
8450/72-18

rozhodnutí prezidenta 
republiky

vyznamenání 699

Řád práce (diplom)
1974/199

0
8450/72-18

rozhodnutí prezidenta 
republiky

karton 8

727 Chalupa, Jan Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 700

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

728 Jureček, Zdeněk Řád rudé hvězdy (insignie) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 701

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

729 Karas, Josef Řád rudé hvězdy (chybí) 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky

73



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(chybí)

8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky

730 Kašpar, Jiří
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(insignie)

1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 702

Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(diplom)

1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

731 Krejča, Jiří
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(insignie)

8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 703

732 Křenek, Jiří Řád rudé hvězdy (insignie) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 704

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

733 Martinovec, František Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 705

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

734 Nacházel, Bohuslav
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(chybí)

1974/199
0

8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky

735 Poláček, Josef Řád rudé hvězdy (chybí)
1974/199

0
8450/72-18

rozhodnutí prezidenta 
republiky

736 Rakvica, Ludvík
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(chybí)

1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky

737 Ročeň, Jiří
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(insignie)

1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 706

Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(diplom)

1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

738 Růžička, Václav
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(chybí)

1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky

739 Svoboda, Jan
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(chybí)

8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky

740 Svoboda, Václav Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 707

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

741 Šebor, Oldřich Řád rudé hvězdy (chybí)
1974/199

0
8450/72-18

rozhodnutí prezidenta 
republiky

742 Šťastný, Zdeněk Řád rudé hvězdy (insignie) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 708

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

74



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

743 Žák, Emil
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(insignie)

1974 8450/72-18
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 709

744 Jodas, Zdeněk Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 710

745 Kameník, František
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(insignie, stuha)

1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 711

Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(diplom)

1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

746 Paclík, Jan Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 712

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

747 Příhoda, Jan Řád rudé hvězdy (insignie) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 713

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

748 Blažek, Miroslav
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(chybí)

8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky

749 Fišer, Nikolaj
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(chybí)

8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky

750 Hloušek, Jaroslav
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(chybí)

8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky

751 Pulec, Václav Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 714

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

752 Šedek, Stanislav
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(insignie, stuha)

1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 715

Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(diplom)

1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

753 Hovorka, Jaroslav Řád rudé hvězdy (chybí) 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
rozhodnutí o 

odnětí zrušeno

754 Šoral, Václav Řád rudé hvězdy (insignie) 1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 716

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

755 Němec, František Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 717

756 Končel, Josef Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 718

75



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

757 Novotný, Otakar Řád rudé hvězdy (insignie) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 719

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(insignie)

1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 720

Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(diplom)

1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

758 Duda, Miroslav Řád rudé hvězdy (chybí) 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky

759 Kvasnička, František Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 721

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

760 Poliačik, Anton Řád rudé hvězdy (chybí) 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky

761 Fišer, Otakar Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 722

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

762 Bocan, Ludovít Řád rudé hvězdy (insignie, stuha)
1973/199

0
8450/72-19

rozhodnutí prezidenta 
republiky

vyznamenání 723

Řád rudé hvězdy (průkaz)
1973/199

0
8450/72-19

rozhodnutí prezidenta 
republiky

karton 8

763 Novák, Bohuslav Řád rudé hvězdy (chybí) 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky

764 Vlček, Josef Řád rudé hvězdy (stuha) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 724

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

Řád 25. února 1948, stříbrná medaile 
(insignie, stuha)

1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 725

Řád 25. února 1948, stříbrná medaile 
(diplom)

1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

765 Hošek, Jiří
Řád 25. února 1948, stříbrná medaile 
(insignie, stuha)

1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 726

766 Rous, Miroslav Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 727

76



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(insignie)

1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 728

Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(diplom)

1973 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

767 Ernst, Jan Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 729

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1972 8450/72-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

768 Chrápavý, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 730

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra karton 8

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 731

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra karton 8

769 Juřena, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 732

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra karton 8

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 733

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra karton 8

770 Motl, Jan Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra

771 Šebík, Ludvík
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 734

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra karton 8

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 735

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra karton 8

772 Tylich, Jaroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra karton 8

Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 736
Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra karton 8

77



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

773 Grežo, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 737
Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra karton 8

774 Rudolf, Ladislav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0902/72 rozkaz ministra vnitra

775 Finkl, Zdeněk
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

776 Pošvic, Bohdan Vyznamenání Za statečnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

777 Šnejdárek, Antonín
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1972 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 738

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1972 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 8

778 Vasek, Anton Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

779 Brand, Izrael Řád práce (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

780 Tománek, Evžen
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

781 Hejl, Josef
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1973 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 739

782 Melcher, Otto Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

783 Mihalenko, Ján Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

784 Kohout, Pavel
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

785 Bartoš, Eduard
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

786 Káňa, Ladislav Řád rudého praporu práce (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

787 Tesař, Stanislav Řád rudého praporu práce (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

788 Tietze, Josef Řád rudé hvězdy práce (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

789 Boček, Karel Řád rudé hvězdy práce (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

78



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Řád práce (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

790 Novák, Josef Řád rudé hvězdy práce (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

791 Čejkovský, Stanislav Řád rudé hvězdy práce (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

792 Košut, Ladislav Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

793 Tresl, Karel Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

794 Prokop, Karel Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

795 Bückl, Karel Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

796 Moulis, Jaroslav Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

797 Kravarik, Jaroslav Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

798 Grechtr, Jiří Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

799 Mračno, Vladimír Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

800 Kirschner, Arnošt Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

801 Stejskal, František Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

802 Maluš, Miroslav
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

803 Schmidt, Erhard
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

79



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

804 Pinc, Jiří
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

805 Tesař, Stanislav
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

806 Trabalík, Josef
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

807 Hurťák, Jan
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

808 Tourek, Josef
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

809 Štojdl, Jan
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

810 Novák, Jan
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

811 Mastný, Antonín
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

812 Mikeš, František
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

813 Hudec, Vlastimil
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

814 Anscherlík, Karel
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

815 Žourek, Jaroslav
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

816 Koutecký, Jaroslav Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

Čestný titul Laureát státní ceny (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

817 Tauc, Jan Čestný titul Laureát státní ceny (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

818 Plíva, Josef Čestný titul Laureát státní ceny (chybí) 8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

819 Rudinger, Josef
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

820 Graus, František
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

80



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

821 Šik, Oto
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

822 Krýže, Jiří
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

823 Vít, Jaroslav
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

824 Poupa, Otakar
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

825 Babuška, Ivo
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

826 Munk, Vladimír
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

827 Keil, Bořivoj
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

828 Landau, Josef
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-11
rozhodnutí prezidenta 

republiky

829 Čeřenský, Václav
14 státních vyznamenání  a řádů - blíže 
nespecifikováno, chybí

1972 8450/72-16 rozhodnutí soudu

830 Tomíček, Rudolf
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(chybí)

1972 617981/72
vráceno na znamení 

protestu

831 Vrábel, Antonín
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-23
rozhodnutí prezidenta 

republiky

832 Königsmark, Josef Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-23
rozhodnutí prezidenta 

republiky

833 Terlecký, Jan Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-23
rozhodnutí prezidenta 

republiky

834 Višňovský, Viktor Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-23
rozhodnutí prezidenta 

republiky

835 Vobecký, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0933/72
rozkaz ministra národní 

obrany

836
Balogh, Dénes, 
Arpád

Řád práce (chybí) 8450/72-22
rozhodnutí prezidenta 

republiky

837 Kodzig, Anton
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-22
rozhodnutí prezidenta 

republiky

838 Chorvát, Miloš
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-22
rozhodnutí prezidenta 

republiky

839
Spišiak, Fest, 
Radovan

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-22
rozhodnutí prezidenta 

republiky

840 Keme, Oskar Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-22
rozhodnutí prezidenta 

republiky

81



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

841 Skřipský, Karol Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-22
rozhodnutí prezidenta 

republiky

842 Gabríny, Ján Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-22
rozhodnutí prezidenta 

republiky

843 Roth, Viktor Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 8450/72-22
rozhodnutí prezidenta 

republiky

844 Borkovec, Antonín
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1972 8450/72-24
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 740

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1972 8450/72-24
vráceno na znamení 

protestu
karton 8

845 Borkovcová, Hedvika Čestný odznak mateřství (insignie) 1972 8450/72-24
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 741

Čestný odznak mateřství (průkaz) 1972 8450/72-24
vráceno na znamení 

protestu
karton 8

846 Plechatý, Zdeněk
Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(insignie)

1972 0883/72 rozhodnutí soudu vyznamenání 742

Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(diplom)

1972 0883/72 rozhodnutí soudu karton 8

Medaile Za statečnost (insignie) 1972 0883/72 rozhodnutí soudu vyznamenání 743
Medaile Silou Žižkovou (insignie) 1972 0883/72 rozhodnutí soudu vyznamenání 744
Odznak Bílá růže (insignie) 1972 0883/72 rozhodnutí soudu vyznamenání 745
Odznak Bílá růže (diplom) 1972 0883/72 rozhodnutí soudu karton 8

847 Kaigl, Vladimír
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1972 8450/72-26 rozhodnutí soudu vyznamenání 746

Řád 25. února 1948 - stříbrná hvězda 
(insignie, stuha)

1972 8450/72-26 rozhodnutí soudu vyznamenání 747

848 Kotzig, Anton
Čestný titul Laureát státní ceny Klementa 
Gottwalda (chybí)

8450/72-27
rozhodnutí prezidenta 

republiky

849 Majtán, Stanislav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0951/72
rozkaz ministra národní 

obrany

850 Boskovská, Izabela
Pamětní dukelská medaile (insignie, 
stuha)

1972 VKPR 0961/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 748

Legitimace 
Československé 
obce legionářské - 

1 ks

Čestné uznání Za odbojovou činnost proti 
fašismu (diplom)

1972 VKPR 0961/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 8

sovětské 
vyznamenání - 
miniatury 3 ks - 
neidentifikováno

82



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

851 Drábek, Josef
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

1972 8450/72-26
rozhodnutí prezidenta 

republiky

852 Prusák, Dušan
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

1972 8450/72-26
rozhodnutí prezidenta 

republiky

853 Bömches, Helmut
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

1972 8450/72-26
rozhodnutí prezidenta 

republiky

854 Zemánek, Rudolf
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

1972 8450/72-26
rozhodnutí prezidenta 

republiky

855 Robinson, Tibor
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

1972 8450/72-26
rozhodnutí prezidenta 

republiky

856 Korín, Maxmilián
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

1972 8450/72-26
rozhodnutí prezidenta 

republiky

857 Chudík, Milan Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 1972 8450/72-26
rozhodnutí prezidenta 

republiky

858 Pokorný, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1973 VKPR 0974/72
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 749

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0974/72
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 8

859 Blanář, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0403
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 750

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0403
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 8

860 Hutyra, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0461
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 751

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0461
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 8

861 Maděryč, Vojtěch Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0461
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 752

862 Leštínský, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0412
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 753

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1973 VKPR 0412
rozkaz ministra národní 

obrany

863 Chovanec, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0412
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 754

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0412
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 8

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0412
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 8

864 Miksa, Bohuslav Řád rudé hvězdy práce (stuha) 1973 602832/73
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 755

83



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Řád rudé hvězdy práce (diplom) 1973 602832/73
vráceno na znamení 

protestu
karton 8

Řád rudé hvězdy práce (průkaz) 1973 602832/73
vráceno na znamení 

protestu
karton 8

865 Kadár, Jan Řád práce (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

866 Radok, Alfréd Čestný titul národní umělec (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

867 Aškenázy, Ludvík Řád rudé hvězdy (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

868 Homola, Eustach Řád práce (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

869 Břečka, Antonín
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

870 Čada, František
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

871 Gregor, Ervín
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

872 Kubín, Jaromír
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

873 Šťastný, Jan
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

874 Jahoda, Josef Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

875 Langner, Jaroslav Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

876 Kramná, Marie Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

877 Písecký, Jan Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

878 Pissingerová, Marie Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

879 Pelíšek, Václav Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

880 Šemberová, Zora Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

881 Brod, Jan Medaile Jana Evangelisty Purkyně (chybí) 8450/72-32
rozhodnutí prezidenta 

republiky

882 Česák, Václav
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1973 8450/73-5 vyznamenání 756
vyznamenání 

odmítnuto

84



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1973 8450/73-5 karton 8
vyznamenání 

odmítnuto

883 Brabec, Jan
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1973 8450/73-7
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 757

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1973 8450/73-7
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 8

884 Vaško, Rudolf
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1973 8450/72-33 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 758

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1973 8450/72-33 vráceno z jiných důvodů karton 8

885 Kovačič, Milan Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0426/73
rozkaz ministra národní 

obrany

886 Fabrici, Imrich Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0426/73
rozkaz ministra národní 

obrany

887 Jesenský, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 0426/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 759

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0426/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 8

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

VKPR 0426/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 760

888 Malík, Ján
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0447/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 761

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0447/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 8

889 Hájek, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 8450/73-9
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 762

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 8450/73-9
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 8

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 8450/73-9
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 763

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 8450/73-9
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 8

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 8450/73-9
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 764

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 8450/73-9
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 8

890 Venda, Vladimír Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1973 VKPR 0461/73
rozkaz ministra národní 

obrany

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1973 VKPR 0461/73
rozkaz ministra národní 

obrany

85



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

891 Ličko, Ignác Řád rudého praporu práce (chybí) 8450/73-13
rozhodnutí o 

odnětí zrušeno

892 Sobel, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) VKPR 0471/73 rozhodnutí soudu vyznamenání 765

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0471/73 rozhodnutí soudu karton 8

893 Vosecký, Milan Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

894 Kašpar, Jaroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

895 Závora, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 766

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 773

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

896 Machek, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

897 Fikejz, Bohumír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 767

898 Coufal, Vladimír Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

899 Pospíšil, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 768

900 Dvořák, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 769

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 770

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

86



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

901 Uc, Jiří Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

902 Kučera, Adolf Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

903 Rejzek, Josef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

904 Hůlka, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 771

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 772

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

905 Přibyl, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 774

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 775

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

906 Hušek, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 776

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

907 Hanáček, Vít
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 777

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 778

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

908 Vesecký, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 779

87



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0466/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

909 Hochman, Jiří Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0470/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

910 Kohout, Luboš Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0470/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
911 Machonin, Pavel viz. 917

912 Boudová, Gertrůda Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/73-19
rozhodnutí prezidenta 

republiky

913 Berka, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 8450/73-17
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 780

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 8450/73-17
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 8

914 Novák, Stanislav Řád práce (insignie, stuha) 1973 8450/73-24 rozhodnutí soudu vyznamenání 781
Řád práce (průkaz) 1973 8450/73-24 rozhodnutí soudu karton 8

915 Škrob, František Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0506/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

916 Bizík, Oskar
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973/199
0

VKPR 0513/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 782

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1973/199

0
VKPR 0513/73

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

vyznamenání 783

917 Machonin, Pavel Medaile Za službu vlasti (insignie)
1973/199

0
VKPR 0518/73

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

vyznamenání 784

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1973/199

0
VKPR 0518/73

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

karton 8

918 Kuba, Jaroslav
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1973 8450/73-29 rozhodnutí soudu vyznamenání 785

919 Havlíček, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0496/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 786

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0496/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

920 Očadlík, Leopold Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0496/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

921 Přibyl, Jiří Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0496/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

922 Kadel, František Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0496/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

923 Křižanovský, Oto Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0496/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

88



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

924 Svoboda, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 787

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

925 Doupovec, Ludvík
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 788

926 Beneš, Miloslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 789

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

927 Beneš, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1990 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 790

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1990 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

928 Ondrák, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

929 Síla, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 791

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

930 Brabec, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 792

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

931 Gecík, Andrej Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 793

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

932 Stáňa, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie)
1973/199

0
VKPR 0541/73

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

vyznamenání 794

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1973/199

0
VKPR 0541/73

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

karton 8

933 Šálek, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie)
1973/199

0
VKPR 0541/73

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

vyznamenání 795

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1973/199

0
VKPR 0541/73

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

karton 8

934 Melichar, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 796

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

89



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

935 Majer, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 797

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

936 Střelečka, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 798

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

937 Bělohlávek, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie)
1974/199

0
VKPR 0541/73

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

vyznamenání 799

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1974/199

0
VKPR 0541/73

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

karton 8

938 Rada, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 800

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

939 Skála, Bedřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 801

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

940
Schwarz (Švarc), 
Ladislav

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 802

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

941 Zavadílek, Jindřich Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 803

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

942 Volek, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 804

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

943 Závodný, Vilém Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 805

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

944 Vávra, Petr
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 806

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

90



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

945 Hein, Ivan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 807

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

946 Hruban, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 808

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

947 Prokeš, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 809

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

948 Sýkora, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 810

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

949 Uhlíř, Pavel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 811

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

950 Vejvara, Ludvík
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 812

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 8

951 Černý, Milan Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

952 Halík, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 813

953 Holotík, Otakar
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 814

954 Honc, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 815

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

955 Keřka, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 816

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

956 Kubát, Roman
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 817

91



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

957 Volek, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 818

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

958 Zatloukal, Oldřich Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí)
VKPR 0541/73, 
VKPR 0779/74

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

insignie ztracena

959 Zítek, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 819

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

960 Kabíček, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 820

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

961 Kaďanka, Milan Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

962 Čech, Emanuel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 821

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

963 Holý, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 822

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

964 Nedvídek, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 823

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

965 Rohn, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 824

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

966 Bubník, František Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

967 Horák, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 825

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

92



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

968 Ziegler, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 826

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

969 Bargl, Svatopluk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 827

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

970 Schejbal, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 828

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

971 Marek, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 829

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

972 Mervart, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 830

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

973 Pavlík, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 831

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

974 Milovanský, Josef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

975 Prokop, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 832

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

976 Matějů, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 833

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

977 Misák, Alois
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 834

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

978 Pittner, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 835

93



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

979 Jansa, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 836

980 Kroček, Otakar
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 837

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

981 Hrozek, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 838

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

982 Kaplan, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 839

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

983 Olšovský, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 840

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

984 Jedlička, Jaromír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 841

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

985 Kasík, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 842

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

986 Lhoták, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 843

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

VKPR 0541/73
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 9

987 Nenička, František Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí)
1974/199

0
VKPR 0541/73

rozkaz ministra národní 
obrany

988 Pomezný, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974/199
0

VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 844

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

989 Tománek, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 845

94



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

990 Černý, Milan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 846

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

991 Krásný, Jaromír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974/199
1

VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 847

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
1

VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

992 Kůča, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 848

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

993 Pazdera, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 849

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

994 Pražák, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 850

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0541/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

995 Palárec, Ján
Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(insignie, stuha)

8450/73-30
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 851

Pamětní medaile k 20. výročí SNP 
(diplom, průkaz)

8450/73-30
vráceno na znamení 

protestu
karton 9

996 Rafaj, Benedikt Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0561/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 852

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0561/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

997 Hofman, Stanislav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0567/73
rozkaz ministra národní 

obrany

998 Pícha, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 853

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

999 Malik, Juraj Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1990 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 854

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1990 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

95



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1000 Komprda, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 855

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1001 Karfus, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 856

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1002 Stejskal, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 857

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1003 Blažek, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 858

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1004 Havelka, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1005 Kaš, Jiří Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1006 Klimas, Otto Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 859

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1007 Lojda, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí)
VKPR 0551/73, 
VKPR 0828/74

rozkaz ministra národní 
obrany

insignie ztracena

1008 Martínek, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 860

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1009 Michálek, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 861

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1010 Míkovec, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 862

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1011 Sirný, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 863

96



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1012 Veselý, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 864

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1013 Vik, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 865

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1014 Vörös, Stefan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 866

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1015 Zábojník, Bohumil Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 867

1016 Tomšík, Petr Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 868

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1017 Vojanec, Bohdan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 869

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1018 Kamenický, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1019 Stupka, Oldřich Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1020 Hůserek, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 870

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1021 Vejvoda, Antonín Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1022 Feifar, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 871

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1023 Dubašák, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 872

97



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1024 Plšek, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 873

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1025 Červený, Anronín Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 874

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1026 Súchop, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 875

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1027 Špaček, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 876

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1028 Trneček, Vlastimil Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 877

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1029 Černý, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 877 A

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1030 Gregar, Miloslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 878

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1031 Hašlar, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 879

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1032 Harjecký, Štefan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 880

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1033 Herník, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 881

98



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1034 Kazík, Bedřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 882

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1035 Křižan, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 883

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1036 Polách, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1037 Blažek, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 884

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1038 Roubal, Radomír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 885

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1039 Hecl, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 886

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1040 Koclíř, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 887

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1041 Paiskr, Tomáš
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 888

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1042 Červinka, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 889

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1043 John, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 890

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

99



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1044 Kedroň, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 891

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1045 Králík, Bedřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 892

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1046 Čech, Miroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1047 Výhonský, Otta
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974/199
0

VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 893

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1048 Čejka, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 894

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1049 Hlaváč, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 895

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1050 Ažaltovič, Dominik Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1051 Janota, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 896

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1052 Kadoch, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 897

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1053 Španihel, Bedřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 898

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1054 Hofírek, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 899

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

100



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) vyznamenání 900
Medaile Za službu vlasti (průkaz) karton 9

1055 Chabr, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 901

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1056 Kula, Eduard Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1057 Beneš, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 901A

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) karton 9

1058 Brunclík, Zdeněk Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1059 Horák, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 902

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1060 Krčmář, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 903

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1061 Marek, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 904

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1062 Pešta, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 905

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1063 Stibal, Jiří Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1064 Gábor, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 906

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1065 Hlavík, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974/199
0

VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 907

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

101



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1066 Jiránek, Mirko Medaile Za službu vlasti (insignie) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 908

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1067 Autrata, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 909

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1068 Bohdanecký, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 910

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1069 Fišer, Zbyněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 911

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1070 Hanke, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 912

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1071 Josíf, Jaroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1072 Kasík, Václav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1073 Lelek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 913

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1074
Skalák, Zdráhal, 
František

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 914

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1075 Vinkler, Jindřich Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1076 Zevel, Jaromír Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1990 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1077 Malý, Karel Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1078 Bajgart, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 915

102



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1079 Blat, Tomáš
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 916

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1080 Černý, Miroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1081 Grossman, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 917

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1082 Lazar, Bernard
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 918

1083
Nádeníček, Jan, 
Julius

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 919

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1084 Nečesaný, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 920

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1085 Palis, Rudolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 921

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1086 Vajdík, Ludvík
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 922

1087 Vinklárek, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1088 Galia, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 923

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1089 Rend, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 924

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1090 Tomek, Alois
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 925

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

103



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1091 Bräuer, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 926

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1092 Ferbas, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 927

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1093 Huřík, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 928

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1094 Krystka, Metoděj
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 929

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1095 Kuš, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9 insignie ztracena

1096 Štěpán, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 930

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1097 Vogl, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 931

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1098 Adam, Bedřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 932

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1099 Dornica, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 933

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1100 Durkalec, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 934

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1101 Fidler, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 935

104



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1102 Ingriš, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 936

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1103 Kašpar, Radoslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 937

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1104 Katolický, Lubomír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 938

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1105 Konečný, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 939

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1106 Kostínek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 940

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1107 Krajzingr, Viktor
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974
VKPR 0551/73, 
0709/74 VKPR

rozkaz ministra národní 
obrany

karton 9

1108 Matějka, Vlastimil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 941

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1109 Petrík, Emil Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany

1110 Podaný, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 942

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1111 Sedlák, Slavomír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 943

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1112 Bartoněk, Alois
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 944

105



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1113 Havlíček, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 945

1114 Horák, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 946

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1114 A Němec, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 947

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1973 VKPR 0551/73
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1115 Matouš, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1973 VKPR 32114/73
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 948

1116 Hrabovský, Jaroslav
Československá vojenská medaile Za 
zásluhy II. stupně (insignie)

1973 VKPR 32387/73
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 949

Československá vojenská medaile Za 
zásluhy II. stupně (diplom)

1973 VKPR 32387/73
vráceno na znamení 

protestu
karton 9

1117 Jura, Miloš Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 950

1118 Gürtler, Štefan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 951

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1119 Pešek, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 952

1120 Hájek, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí)
VKPR 0711/74, 
VKPR 0789/74

rozkaz ministra národní 
obrany

insignie ztracena

1121 Chundelák, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany

1122 Kryl, Vladimír Medaile Za službu vlasti (chybí)
VKPR 0711/74, 
VKPR 0789/74

rozkaz ministra národní 
obrany

insignie ztracena

1123 Mišurec, Oldřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 953

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1124 Suchý, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany

1125 Šrůta, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 954

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

106



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1126 Prudič, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany

1127 Andrlík, Bohumil Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 955

1128 Líkař, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany

1129 Řehák, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany

1130 Jasný, Jaromír Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany

1131 Sommer, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 956

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1132 Ciesl, Vlastimil Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 957

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1133 Dvořáček, Vladimír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 958

1134 Urban, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 959

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1135 Hořava, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 960

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0711/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1136 Kopřiva, Oldřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 961

1137 Valášek, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 962

1138 Šnajberk, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 963

1139 Hlost, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 964

1140 Vdoleček, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 965

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

107



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1141 Benda, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 966

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1142
Mačuda, Staško, 
Vítězoslav

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 967

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1143 Koloděj, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 968

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1144 Filip, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 969

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1145 Hnízdil, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 970

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1146 Kokeš, Bohuslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 971

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1147 Kovařík, Lubomír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 972

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1148 Procházka, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 973

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1149 Stloukal, Otto
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974/199
0

VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 974

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1150 Štefko, Pavel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 975

1151 Štětka, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 976

108



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1152 Vinš, Adolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 977

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1153 Novák, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 978

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1154 Srněnský, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 979

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1155 Zezulka, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 980

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1156 Zilvar, Zdeněk Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
insignie ztracena

1157 Bytomský, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 981

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1158 Moravec, Rudolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 982

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1159 Vodička, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 983

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1160 Slezák, Jaromír Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí)
VKPR 0603/74  
VKPR 0786/74

rozkaz ministra národní 
obrany

insignie ztracena

1161 Bandas, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 984

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1162
Nejezchleba, 
Miroslav

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 985

109



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
karton 9

1163 Petrus, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 986

1164 Zezulka, Lubomír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0603/74
rozkaz ministra národní 

obrany
vyznamenání 987

1165 Andres, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 988

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 989

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1166 Boháč, Josef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1167 Borský, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 990

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 991

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1168 Carda, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 992

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1169 Čebiš, Oldřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 993

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1170 Čech, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 994

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 995

110



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1171 Čihák, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 996

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1172 Dědek, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 997

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1173 Doležal, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 998

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 999

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1174 Formánek, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1000

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1001

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1175 Fuchs, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1002

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1176 Habrovanský, Ilja Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1003

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1177 Hájek, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1004

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1005

111



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1178 Haubert, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1006

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1179 Hnilička, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1007

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1008

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1180 Hojer, Rudolf Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1009

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1181 Holan, Přemysl
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1010

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1011

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1182 Houžvička, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1012

1183 Hubinger, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1013

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1184 Husák, Robert
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1014

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1185 Chadim, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1015

112



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1186 Chrobok, Miloslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1016

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1187 Chvalovský, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1017

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1188 Illík, Drahoslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1018

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1189 Jiroušková, Marie
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1019

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1190 Jodas, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1020

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1021

1191 Kalina, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1022

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1192 Kameník, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1023

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1024

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1193 Klimša, Leoš Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1025

1194 Kokeš, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1026

113



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1195 Kotůlek, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1027

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1196 Kozílek, Rostislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1028

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1197 Kratochvíl, Otta Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1029

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1198 Krejčík, Gustav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1030

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1199 Kryl, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1031

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1200 Kučerová, Marie Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1032

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1201 Kvasnička, Václav
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1033

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1202 Lomský, Jaromír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1034

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1203 Mahovský, Rudolf Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1035

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1204 Michálek, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1036

114



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1205 Michalík, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1037

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1206 Michl, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1038

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1039

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1207 Minx, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1040

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1041

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1208 Mládek, Jindřich Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1209 Nasadil, Karol Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1042

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1210 Neč, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1043

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1211 Novák, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1044

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1212 Olšovský, Ludvík Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1045

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

115



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1213 Paclík, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1046

1214 Pazourek, Oldřich Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1047

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1215 Petr, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1048

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1216 Pospíšil, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1049

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1050

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1217 Pravec, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1051

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1218 Procházka, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1052

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1053

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1219 Pechar, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1054

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1055

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1220 Půlpán, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1056

116



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1221 Rada, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1057

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1222 Rambousek, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1058

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1059

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1223 Sapík, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1060

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1061

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1224 Skácil, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1225 Slavík, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1062

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1226 Stejskal, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1063

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1064

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1227 Stern, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1065

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1066

117



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1228 Stoklasa, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1067

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1229 Strouhal, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1068

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1230 Svoboda, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1069

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1231 Syrovátka, Vratislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1070

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1232 Šebík, Milan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1071

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1072

1233 Šefrna, Lubomír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1073

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1074

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1234 Šmidt, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1075

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1235 Šnour, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1076

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1236 Vacek, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1077

118



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1078

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1237 Valachová, Božena
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1079

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1080

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1238 Valenta, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1081

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1239 Veselý. Rudolf Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1082

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1240 Silbrník, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1083

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1241 Viták, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1084

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1085

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1242 Vojta, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1086

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1087

119



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1243 Vokurka, Milan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1088

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1089

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1244 Vrána, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1090

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1245 Aubrecht, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1246 Batelka, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1091

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1092

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1247 Bílek, Jaromír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1093

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1094

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1248 Blažek, Miroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1249 Bouše, Jan Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1250 Brožek, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1095

120



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1251 Carda, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1096

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1252 Cempírek, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1097

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1098

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1253 Čáp, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1099

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1100

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1254 Doubek, Stanislav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1255 Doubrava, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1101

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1102

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1256 Faktor, Vojtěch Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1257 Fišer, Nikolaj
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1103

121



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1104

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1258 Fridrich, Evžen
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1105

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1106

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1259 Hájková, Anna Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1107

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 9

1260 Hedvik, Ladislav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1261 Hejda, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1108

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1109

1262 Helísek, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1110

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1111

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1263 Herčík, Antonín Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1264 Herold, Vratislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1112

122



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1113

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1265 Hlas, Zdenko
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1114

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1115

1266 Hlaváček, Vítězslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1116

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1117

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1267 Hloušek, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1118

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1119

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1268 Hruška, Jánošík
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1120

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1121

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1122

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1269
Hubingerová, 
Vlastislava

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

123



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1270 Chylík, Vladimír Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1271 Janíček, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1272 Ježek, František Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1273 Kerner, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1123

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1124

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1274 Kotůlková, Jarmila Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1125

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1275 Kupec, František Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1276 Ledinský, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1126

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1127

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1277 Macek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1128

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1278 Matouš, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1129

124



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1130

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1279 Pelikán, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1131

1280 Pešek, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1132

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1133

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1281 Pivoňka, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1134

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1135

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1282 Prokop, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1136

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1283 Ptáček, Oldřich Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1284 Půjdes, Svatopluk Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1285 Pulec, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1137

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

125



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1138

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1139

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz, 
diplom)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1286 Rambousek, Jaromír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1140

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1141

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1287 Rybka, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1142

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1143

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1288 Salzman, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1289 Siblík, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1144

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1145

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1290 Skřivánek, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

126



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1291 Skupa, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1146

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1147

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1292 Sládek, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1148

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1149

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1293 Slavíček, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1150

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1151

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1294 Slavík, Emerich Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1295 Sopoušek, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1152

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1153

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1296 Starý, František Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1297 Svoboda, Karel Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

127



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1298 Šebková, Jarmila Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1154

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1299 Šedek, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1155

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1156

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1300 Šťastný, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1301 Švarcová, Marie Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1157

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1302 Valtr, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1303 Vinkl, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1304 Vysloužil, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1305
Vrátná, Šindelářová, 
Miluška

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1306 Wimmer, Vladimír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1158

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

128



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1307 Zbíral, František Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1308 Zeiner, Jiří Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1309
Zikmundovský, 
Zdeněk

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1159

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1310 Zlatník, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1160

1311 Adamík, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1161

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1312 Bartoš, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1162

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1163

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1313 Beránek, Adolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1164

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1165

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1314 Čordaš, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1166

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1315 Hašlar, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1167

129



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1168

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1316 Hümer, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1169

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1170

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1317 Místecký, Svatopluk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1171

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1172

1318 Petýrek, Luboš
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1173

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1174

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1319 Šnábl, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1320 Zálešák, Ivo Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1175

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1321 Aptová, Zdeňka Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1176

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

130



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1322 Benda, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1323 Cvrček, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1177

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1324 Červinka, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1178

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1325 Hnízdo, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1179

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1180

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1326 Kasík, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1181

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1182

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1327 Kohlíček, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1183

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1328 Kotýnek, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1184

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1329 Kůrka, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1185

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1186

131



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1330 Mlejnek, Rudolf Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1331
Mrázková, Mazalová, 
Květa

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1187

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1332 Němec, František Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1333 Pithard, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1188

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1189

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1334 Plavec, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1190

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1335 Plíšek, Josef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1336 Ptošek, Ladislav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1337 Spáčil, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1191

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1338 Šanda, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1192

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1193

132



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1339 Šťastný. Miloslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1340 Šuhaj, Václav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1341 Vávra, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1194

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1195

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1342 Vejvoda, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1196

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1343 Adamec, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1197

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1344 Hrouda, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1198

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1345 Končel, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1199

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1200

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1346 Lísner, Bohumil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1201

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

133



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1202

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1347 Rezek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1203

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1204

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1348 Tržil, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1205

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1206

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1349 Weber, Vladimír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1207

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1350 Beneš, Bohumil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1208

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1209

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1351 Dostál, Luděk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1210

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1352 Dufek, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1211

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

134



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1212

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1353 Důras, Oldřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1213

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1354 Dünebier, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1214

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1355 Fuhrmann, Vilém Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1356
Gustová, 
Albrechtová, Jana

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1215

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1357 Kaftan, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1216

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1217

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1358 Kincl, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1218

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1219

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1359 Klecanová, Božena Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1220

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1360
Kocmanová, 
Naděžda

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

135



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1361 Kotora, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1221

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1362 Krejčiřík, Bohumil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1222

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1223

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1363 Kubíček, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1224

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1364 Maxová, Jaroslava Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1225

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1365 Major, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1226

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1366 Mazný, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1227

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1228

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1367 Němečková, Alžběta Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1229

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1368 Novotný, Otakar
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1230

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

136



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1231

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1369 Pavlů, Alois Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1232

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1370 Penninger, Radovan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1233

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1371 Picek, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1234

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1372 Roubal, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1235

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1236

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1373 Schneider, Bohumil Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1237

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1374
Stegmüllerová, 
Zdeňka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1238

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1375 Sukup, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1239

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1240

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

137



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1376 Šebestian, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1241

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1377 Šourek, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1242

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1378 Štěpánek, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1379 Tichá, Hana Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1380 Toms, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1243

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1381 Valkony, Petr Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1244

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1382 Vančura, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1245

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1383 Vičar, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1246

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1384 Víšek, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1385 Vysloužilová, Věra Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1386 Míková, Vlasta
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1247

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1387 Hanzlík, Emil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1248

138



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1249

1388 Dražek, Engelbert Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1250

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1389 Fronc, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1251

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1252

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1390 Brdička, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1253

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1254

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1391 Duda, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1255

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1256

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1257

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1392 Havránek, Ivo
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1258

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

139



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1259

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1393 Krčmář, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1260

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1261

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1394 Kroh, Lubomír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1262

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1263

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1263 A

1395 Čejka, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1396 Kobes, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1264

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1265

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1397 Křenek, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1266

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

140



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1267

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1398 Kvasnička, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1268

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1269

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1399 Révay, Anton
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1270

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1271

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1400 Bruner, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1272

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1273

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1401 Kohout, Bohumír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1274

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1275

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1402 Ovsík, Vladimír Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1276

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

141



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1403 Pekárek, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1277

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1404 Stehlík, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1405 Truhlářová, Marie
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1278

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1279

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1406 Nepeřený, František
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1407 Plášil, Josef
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1280

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1408 Šulc, Miroslav
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1281

1409 Helmich, Otakar
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1282

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1283

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1410 Podlesný, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1284

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1285

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

142



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1411 Taraba, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1286

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1287

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1412 Novák, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1288

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1413 Biško, Vlastimil Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1414 Doleček, Arnošt Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1289

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1415 Hošek, Milan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1290

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1291

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1416 Kubišta, Ludvík Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1417 Müller, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1418 Vrabec, Vladimír Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1419 Zelingerová, Dana Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1420 Buchar, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1292

143



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1421 Dobeš, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1293

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1422 Grospič, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1294

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1295

1423 Hlavinka, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1296

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1297

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1424 Horáček, Otakar
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1298

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1425 Horký, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1299

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1300

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1426 Hulík, František
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1301

1427 Chalupa, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1302

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1428 Kaloš, Ludvík
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1303

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

144



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1304

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1429 Kryvoš, Stanislav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1430 Kříček, Alois Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1305

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1431 Lomský, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1306

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1432 Marušák, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1307

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1433 Mazal, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1308

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1309

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1434 Medřický, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1310

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1311

1435 Pavlíček, Rudolf Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1312

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1436 Polák, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1313

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

145



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1437 Stralczynský, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1314

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1315

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1438 Šebek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1316

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1317

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1439 Šturch, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1318

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1440 Ešner, Jaromír
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1318 A

1441 Sušanka, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1442 Volf, Miroslav
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1319

1443 Borkovec, Jindřich Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1320

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1444 Francán, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1321

1445 Gerhardt, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1322

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1446 Kural, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1323

146



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1324

1447 Mališ, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
emigrace

1448 Mališ, Ondřej Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1325

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1449 Nevřala, Vilém Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1326

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1450 Roud, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1327

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1451 Sekera, Vladimír Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1328

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1452 Slaný, Miloš Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1329

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1453 Suchý, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1330

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1454 Hovorka, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1331

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1455 Kysela, Věroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1332

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1456 Kopáček, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1333

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

147



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1457 Kopřiva, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1334

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1458 Měšťan, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1335

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1336

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1459 Petrů, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1337

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1338

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1460 Sladký, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1339

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1461 Suchan, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1340

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1462 Bárta, Bohumil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1341

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1342

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1463 Grycz, Alois Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1343

148



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1464 Chovanec, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1465 Lamač, Pavel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1344

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1466 Procházka, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1345

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1467 Zámečník, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1346

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1468 Horák, Ladislav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1469 Hujčík, Matúš
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1347

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1470 Koka, Ondrej Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1471 Rajnoha, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1472 Daško, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1348

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1349

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1473 Král, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1350

149



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1474 Jurík, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1351

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1352

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1475 Martíšek, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1353

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1354

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1476 Prochác, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1355

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1477 Sútor, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1356

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1357

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1478 Gasidlo, Ján
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1358

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1359

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

150



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1479 Ježík, Imrich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1360

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1361

1480 Zemko, Jozef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1362

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1363

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1481 Bajcár, Rudolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1364

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1365

1482 Poliačik, Anton
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1366 emigrace

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1483 Václavík, Bohuslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1367

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1368

1484 Jahoda, Vojtěch Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1369

1485 Štěpánek, Oldřich Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1370

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1486 Novák, Bohuslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1371

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1372

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1487 Hudcovič, Rudolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1373

151



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1488 Hora, Vladislav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1489 Ernst, Jan Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1490 Semrád, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1374

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1491 Ciboch, Bohumil Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1375

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1492 Hadrava, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1376

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1493 Hřebík, Adolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1377

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1378

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1379

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1494 Ides, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1380

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1381

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

152



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1495 Kredba, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1382

1496 Poláček, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1497 Špejtka, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1383

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1498 Ulrich, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1384

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1499 Vostrý, Julius Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1385

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1500 Zavadil, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1386

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1501 Bečvařík, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1387

1502 Blahut, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1388

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1389

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1503 Fígr, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1390

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

153



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1504 Luňák, Vlastimil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1391

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1392

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1393

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1505 Majer, Vratislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1394

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1395

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1506 Richter, Bohumír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1396

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1397

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1398

1507 Zdráhal, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1399

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1400

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1401

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

154



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1508 Plachý, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1402

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1403

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1404

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1509 Kubát, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1405

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1406

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1510 Roubal, Roman Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1407

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1511 Kefurt, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1408

1512 Pražák, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1409

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1410

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1513 Rúčka, Štefan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1411

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1411A

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

155



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1514 Češenek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1412

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1413

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1515 Bačkády, Vojtěch
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1414

1516 Bartek, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1415

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1416

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1517 Cintula, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1417

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1418

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1518 Doboš, Pavel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1419

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1519 Gajarský, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1420

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1421

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1520 Hajdín, Florián Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1422

156



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1521 Hrobár, Imrich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1423

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1522 Humaj, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1424

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1425

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1523 Kanka, Ernest
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1426

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1427

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1524 Kazík, Karol
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1428

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1429

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1525 Nemec, Rudolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1430

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1526 Pisarčík, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1431

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1432

157



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1527 Pralovský, Vojtěch Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1433

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1528 Rusnák, Ján
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1434

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1529 Šelmek, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1435

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1436

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10

1530 Trgala, Ján Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 10 insignie ztracena

1531 Urbanec, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1437

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1532 Valent, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1438

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1533 Vavák, Juraj
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1439

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1534 Vida, Jozef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1440

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1441

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

158



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1535 Višvarda, Pavel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1442

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1536 Vlašič, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1443

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1537 Vojtka, Pavel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1444

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1445

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1538 Vološín, Jozef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1446

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1539 Vrtík, Ján Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1447

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1540 Brankovič, Michal Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1448

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1541 Daniž, Jakub
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1449

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1450

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1542 Krajčovič, Vojtěch Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1451

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

159



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1543 Lida, Jozef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1452

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1544 Virág, Ludovít Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1453

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1545 Cifra, Jozef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1454

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1546 Hudák, Michal
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1455

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1547 Kovačič, Jozef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1456

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1548 Rozinaj, Michal
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1457

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1549 Jevjak, Jozef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1458

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1550 Kyzek, Ján
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1459

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1551 Obrtanec, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1460

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1552 Pilát, Štefan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1461

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

160



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1553 Radík, Pavel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1462

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1554 Ridoško, Jozef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1463

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1555 Satkievič, Jozef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1464

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1556 Slávik, Alexander Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1465

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1557 Šomodík, Pavel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1466

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1558 Štuhl, Julius Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1467

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1559 Štefánik, Ján
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1468

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1560 Vaško, Vincent
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1469

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1561 Výrobík, Viktor
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1470

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1562 Schmidt, Ivan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1471

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

161



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1563 Kais, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1472

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1564 Bocan, Ludovít
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1473

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1565 Štetiar, Ján
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1474

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1475

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1566 Brehuv, Andrej Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1476

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1567 Gurbaľ, Juraj
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1477

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1478

1568 Kamoda, Pavel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1479

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1480

1569 Vtipil, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1481

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1482

1570 Samel, Ondrej
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1483

162



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1484

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1571 Sluka, Juraj Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1485

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1572 Beka, Viktor Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1486

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1573 Chudada, Štefan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1487

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1574 Lauček, Jozef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1488

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1575 Penzeš, Jozef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1489

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1576 Jaško, Ján Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie ztracena

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1577 Korčok, Štefan Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
odmítl odevzdat

1578 Sukuba, Viliam Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1579 Trgala, Ján Medaile Za službu vlasti (chybí) 1974 VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1580 Valo, Emil Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
odmítl odevzdat

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

163



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1581 Ďuračka, Jozef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1582 Ráchela, František Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie ztracena

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1583 Dzurák, Ján Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
odmítl odevzdat

1584 Prekop, Pavel Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie ztracena

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1585 Čižmarovič, Koloman Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
odmítl odevzdat

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1586 Žuffa, Milan Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0717/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1587 Senček, Gustáv Řád práce (insignie) 1974 8450/74-1
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 1489 A

1588 Binder, Pavel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0723/74
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 1490

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0723/74
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 11

1589 Boroš, Pavol Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0723/74 rozkaz ministra vnitra

1590 Danda, Josef Řád rudé hvězdy práce (průkaz) 1974 8450/74-2
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 11

1591 Marchalín, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 VKPR 0717/74 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 1491

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 1492

1592 Viskup, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0717/74 rozkaz ministra vnitra vyznamenání 1493

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0717/74 rozkaz ministra vnitra karton 11

1593 Balcárková, Lidmila
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1494

164



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1594 Bayer, Rostislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1495

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1595 Benešová, Irena Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1496

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1596 Blahůšek, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1497

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1498

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1597 Bobčík, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1499

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1500

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1598 Burgr, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1501

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1502

1599 Buriánová, Pavla Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1503

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1600 Cejnar, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1504

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1505

165



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1601 Čechura, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1506

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1602 Černý, Vratislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1507

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1508

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1603 Dlouhý, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1509

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1604 Dlouhý, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1510

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1605 Dohnal, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1511

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1512

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1606
Drahoňovský, 
Jaroslav

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1513

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1607 Dražil, Bohumil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1514

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

166



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1608 Fencl, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1515

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1516

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1609 Fišer, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1517

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1610 Flek, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1518

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1519

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1611 Fofoňka, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1520

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1612 Fousek, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1521

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1613
Friedmanová, 
Daniela

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1522

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1614 Frýdl, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1523

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1615 Fryš, Václav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1524

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1525

167



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1616 Führer, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1526

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1617 Görner, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1527

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1618 Havelka, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1528

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1529

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1619 Havlík, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1530

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1531

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1620 Hejhal, Vratislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1532

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1533

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1621 Hlinovský, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1534

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1535

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

168



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1622 Horský, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1536

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1623 Houdek, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1537

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1624 Hrubý, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974/199
0

8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1538

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz)
1974/199

0
8450/74-3

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

karton 11

1625 Hubáček, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1539

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1626 Humpl, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1540

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1541

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1627 Huth, Eduard Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1542

1628 Chalupa, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1543

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1544

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1629 Chalupa, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1545

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

169



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1546

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1630 Churý, Vítězslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1547

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1631 Janovec, Petr
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 1548

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 1549

1632 Ješeta, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1550

1633 Ježek, Rudolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1551

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1552

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1634 Jiroušek, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1553

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1554

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1635 Juránková, Marie Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1555

1636 Jureček, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1556

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1557

170



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1637 Kacer, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1558

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1559

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1638 Kašpařík, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1560

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1639 Kaufman, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1561

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1640 Klíma, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1562

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1641 Kindl, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1563

1642 Kletečka, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1564

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1565

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1643 Kolář, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1566

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1567

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1644 Komeštík, Milan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1568

171



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1569

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1645 Konvalinka, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1570

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1646 Kovanda, Mikuláš
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1571

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1572

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1647 Kozár, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1573

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1574

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1648 Kozelka, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1575

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1576

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1649 Krejča, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1577

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

172



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1650 Krištof, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1578

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1651 Kropáček, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1579

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1652 Kruch, Ludvík
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1580

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1581

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1653 Krutil, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1582

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1583

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1654 Křeháček, Ludvík
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1584

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1655 Kyjovský, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1585

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1586

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1656 Lang, Alois
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1587

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

173



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1588

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1657 Macalík, Milan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1589

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1590

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1658 Mach, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1591

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1592

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1659 Mach, Miloš
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1593

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1594

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1660 Majsárek, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1595

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1596

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1661 Mareš, Emil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1597

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

174



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1598

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1662 Maryško, Vlastimil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1599

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1600

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1663 Marýsková, Božena
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1601

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1602

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1664 Mayerová, Helena
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1603

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1604

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1665 Mejstřík, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1605

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1606

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1666 Menoušek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1607

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

175



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1608

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1667 Míka, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1609

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1610

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1668 Morávek, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1611

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1669 Mrázek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974/199
0

8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1612

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1974/199

0
8450/74-3

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

vyznamenání 1613

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1974/199

0
8450/74-3

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

karton 11

1670 Necházel, Bohuslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974/199
0

8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1614

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1974/199

0
8450/74-3

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

vyznamenání 1615

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1974/199

0
8450/74-3

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

karton 11

1671 Nakládal, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1616

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1617

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

176



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1672 Nedoma, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1618

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1619

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1673
Nepomucký, 
Vítězslav

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1620

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1674 Nohynek, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1621

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1675 Novák, Milan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1622

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1623

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1676 Novák, Miloslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1624

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1677 Novák, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1625

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1626

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1678 Ošmera, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1627

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

177



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1628

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1679 Pergl, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1629

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1630

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1680 Pešek, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1631

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1632

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1681 Peták, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1633

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1682 Petrák, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1634

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1683 Petr, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1635

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1636

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1684 Pleskač, Vlastimil Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1637

1685 Poláček, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1638

178



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1639

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1686 Popel, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1640

1687 Prachfeld, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1641

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1688 Pražák, Bohuslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1642

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1643

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1689 Přikryl, Alois
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1644

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1645

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1690 Puršl, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1646

1691 Rezek, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1647

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1692 Rezek, Martin
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1648

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1649

179



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1693 Ročeň, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1650

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1651

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1694 Rogner, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1652

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1653

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1695 Rovenský, Otakar Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1654

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1696 Růžička, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1655

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1656

1697 Rydval, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1657

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1698 Rypar, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1658

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1659

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1699 Sedloň, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1660

180



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1661

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1700 Sedmík, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1662

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1663

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1701 Senohrábek, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1664

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1702 Skokan, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1665

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1703 Slavík, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1666

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1667

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1704 Smrž, Leoš
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1668

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1669

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1705 Smrž, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1670

181



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1706 Snášel, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1671

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1707 Sobotka, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1672

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1673

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1708 Součková, Pavla
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1674

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1709 Srnec, Dobroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1675

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1676

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1710 Stodolovský, Štěpán
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1711 Stránský, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1677

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1678

1712 Suchánek, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1679

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1680

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

182



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1713 Svátek, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1681

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1682

1714 Svoboda, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1683

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1684

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1685

1715 Šafránek, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1686

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1716 Šícha, Jaroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1687

1717 Štekrt, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1688

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1689

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1718 Študent, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1690

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1691

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

183



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1719 Švejda, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1692

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1720 Tábořík, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1693

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1694

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1721 Teska, Otto Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1695

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1722 Tomášek, Hubert
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1696

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1697

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1723 Tomrle, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974/199
0

8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1698

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1974/199

0
8450/74-3

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

vyznamenání 1699

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1974/199

0
8450/74-3

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

karton 11

1724 Trousil, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1700

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1725 Tschertner, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1701

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

184



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1702

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1726 Tupach, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1703

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1704

1727 Urbanec, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1705

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1728 Vacek, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1706

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1729 Vajs, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1707

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1708

1730 Vaněk, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1709

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1731 Vašíček, Evžen Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz)
1974/199

0
8450/74-3

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

karton 11

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974/199
0

8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1710

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1974/199

0
8450/74-3

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

vyznamenání 1711

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1974/199

0
8450/74-3

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

karton 11

1732 Včelák, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1712

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1713

185



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1733 Védl, Bohumil Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1714

1734 Verfl, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1715

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1716

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1735 Veselý, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1717

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1718

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1736 Veselý, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1719

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1720

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1737 Vilímová, Julie Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1721

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1738 Vitík, Bořivoj
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1722

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1723

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1739 Vosátka, Jindřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1724

186



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1740 Vrba, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1725

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1726

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1741 Wohlštát, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1727

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1742 Zajícová, Marie Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1728

1743 Znamenáček, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1729

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1744 Žoček, Vladimír Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1730

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1731

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1745 Budil, Václav Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1746 Bystrý, František Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1747 Čadek, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

187



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1748 Dlouhý, Jiří Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1749 Holánek, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1750 Hora, Vladislav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1751 Kamaryt, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1752 Klíma, Jiří Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1753 Krejča, Jiří Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1754 Krejčová, Jana Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1755 Markuzy, Roman Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1756 Novák, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1757 Okleštěk, Ivan Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1758 Paesterčík, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1759 Poláková, Růžena Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1760 Procházka, Lev Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1761 Puršl, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
viz. 1690, stejná 

osoba
insignie 

nevrácena

1762 Rosmüller, Jan Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

188



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1763 Schmitzerle, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1764 Srnec, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1765 Svoboda, Jan Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1766 Šebor, Oldřich Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1767 Šír, Dobroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1768 Ticháček, Vladimír Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1769 Tomiška, Miloslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1770 Ťupa, František Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1771 Večerník, Josef Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-3
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

1772 Babický, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1732

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

189



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1773 Barkoň, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1733

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1774 Bárta, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1734

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1735

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1775 Barták, Josef
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1974/199
0

8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1736

1776 Bauer, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1737

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1738

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1777 Bělohlávek, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1739

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1740

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1778 Bindr, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1741

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1742

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1779 Blahna, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1743

190



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1744

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1780 Blahut, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1745

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1781 Blažek, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1746

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1782 Boháč, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1747

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1748

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1783 Bohoněk, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1749

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1784 Borovka, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1750

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1751

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1785 Bořecký, Květoslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1752

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1753

191



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1786 Bouda, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974/199
0

8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1754

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha)
1974/199

0
8450/74-4

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

vyznamenání 1755

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1974/199

0
8450/74-4

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

karton 11

1787 Brabenec, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1756

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1757

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1788 Bruner, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1758

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 11

1789 Bryxi, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1759

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1790 Březovský, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1760

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1761

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1791 Buchta, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1762

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1792 Bulíř, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1763

192



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1764

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1793 Bursa, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1765

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1766

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1794 Cigáník, Augustin
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1767

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1768

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1795 Cíleček, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1769

1796 Čadek, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1770

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1797 Častulík, Alois
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1771

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1772

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1798 Černý, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1773

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

193



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1799 Daler, Drahoslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1774

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1800 Daněk, Vladimír Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1974
8450/74-4, VKPR 

0927/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
rozhodnutí o 

odnětí zrušeno

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1974
8450/74-4, VKPR 

0927/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
rozhodnutí o 

odnětí zrušeno

1801 Denemarek, Bohumír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1775

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1802 Dobrovolný, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1776

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1803 Doleček, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1777

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1804 Doležal, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1778

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1805 Doležel, Vlastislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha)
1974/199

0
8450/74-4

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

vyznamenání 1779

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1974/199

0
8450/74-4

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

karton 12

1806 Dostál, Karel Vyznamenání Za vynikající práci (insignie)
1974/199

0
8450/74-4

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

vyznamenání 1780

1807 Doubek, Mojmír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1781

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1782

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1808 Drvota, Miloš
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1783

194



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1784

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1809 Dvořáček, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1785

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1786

1810 Dvořák, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1787

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1811 Dvořák, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1788

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1789

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1812 Filip, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1790

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1813 Flek, Rostislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1791

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1814 Forman, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1792

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1815 Franc, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1793

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1816 Gaj, Milík
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1794

195



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1795

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1817 Hájek, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1796

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1818 Hajič, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1797

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1798

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1819 Hálka, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1799

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1800

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1820 Haman, Tomáš
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1801

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1821 Hampl, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1802

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1803

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1822 Hanzel, Teofil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1804

196



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1805

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1823 Hasman, Břetislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1806

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1824 Havlík, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1807

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1808

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1825 Havlín, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1809

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1826 Hekrdla, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1810

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1811

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1827 Herbe, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1812

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1813

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1828 Herián, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974/199
0

8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1814

197



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1974/199

0
8450/74-4

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

vyznamenání 1815

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1974/199

0
8450/74-4

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

karton 12

1829 Hervíř, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1816

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1817

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1830 Hlávka, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1818

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1819

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1831 Hlavsa, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974/199
0

8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1820

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974/199
0

8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1974/199

0
8450/74-4

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

vyznamenání 1821

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1974/199

0
8450/74-4

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

karton 12

1832 Houška, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1822

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1833 Hojka, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1823

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1834 Holar, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1824

198



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1825

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1835 Holcman, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1826

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1826 A

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1836 Horký, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1827

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1837 Horký, Oldřich Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1828

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1838 Hrabina, Miloš Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1829

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1830

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1831

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1839 Hroch, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1832

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1840 Hrstková, Matylda Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1833

199



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1841 Hruška, Vojtěch
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1834

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1842 Huvar, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1835

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1843 Hýravý, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1836

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1844 Charvát, Jindřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1837

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1845 Jaborník, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1838

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1839

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1846 Jankovec, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1840

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1841

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1847 Janovec, Petr Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 1842

stejná osoba, viz. 
inv. č. 1631

Řád 25. února 1948 (chybí) 1974 8450/74-4
úmrtí osoby - není 

pozůstalých

1848 Janst, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1843

200



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1849 Jelínek, Bohumil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1844

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1850 Jiránek, Břetislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1845

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1851 Jurečka, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1846

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1847

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1852 Kabelka, Vlastimil Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1848

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1853 Kadeřábek, Jaromír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1849

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1850

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1854 Kalina, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1851

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1852

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1855 Kápl, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1853

201



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1854

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1856 Kárník, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1855

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1856

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1857 Kašpar, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1857

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1858

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1858 Kavčiak, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1859

1859 Klimeš, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1860

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1860 Knap, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1861

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1861 Kobližek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1862

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1863

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

202



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1862 Kocourek, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1864

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1865

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1863 Kodl, Jan
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1866

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1864 Komárek, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1867

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1865 Kopecký, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1868

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1869

1866 Kořínek, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1870

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1867 Kostecki, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1871

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1872

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1868 Kotyza, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1873

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1874

1869 Kouba, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1875

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

203



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1876

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1870 Koutňák, Vladimír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1877

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1871 Kozák, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1878

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1872 Krédl, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1879

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1880

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1873 Krempl, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1881

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1874 Krena, Otakar
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1882

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1883

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1875 Krobot, Alois Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1884

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1876 Křesnička, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1885

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

204



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1886

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1877 Kubeš, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1887

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1888

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1878 Kučera, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1889

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1879 Laszák, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1890

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1891

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1880 Lisová, Božena Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1892

1881 Lokvenc, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1893

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1882 Loskot, Jaroslav Řád 25. února 1948 (chybí) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1883 Loskot, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1894

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1895

1884 Malát, Cyril
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1896

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

205



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1897

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1885 Málek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1898

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1899

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1886 Marcín, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1900

1887 Maršálek, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1901

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1888 Martinovec, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1902

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1903

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1889 Matějíček, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1904

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1890 Matějka, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1905

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1906

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

206



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1891 Mazal, Ludvík Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1907

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1892 Med, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1908

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1893 Mígl, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1909

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1910

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1894 Mlátilík, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1911

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1912

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1895 Mlátilík, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1913

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1914

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1896 Mlejnek, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1915

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1897 Moravec, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1916

1898 Mráz, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1917

207



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1899 Navrátil, Bohuslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1918

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1919

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1900 Nechutný, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1920

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1901 Nešetřil, Jindřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1921

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1902 Nikolič, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1922

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1903 Novák, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1923

1904 Novák, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1924

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1905 Novák, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1925

1906 Novák, Rudolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1926

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1927

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1907 Novák, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1928

208



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1929

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1908 Nováková, Marie Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1930

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1909 Novotný, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1931

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1932

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1910 Nuhlíček, Vlastimil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1933

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1934

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1911 Opp, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1935

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1936

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1912 Oupic, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1937

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1913 Parýzek, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1938

209



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1939

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1914 Paulík, Bohumír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1940

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1941

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1915 Pavlík, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1942

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1943

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1916 Peths, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1944

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1945

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1917 Plaček, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1946

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1947

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1948

1918 Plhal, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1949

1919 Podešva, Oldřich Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1950

210



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1920 Podzemný, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1951

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1921 Polák, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1952

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1953

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1922 Polák, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1954

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1955

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1923 Pražský, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1956

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1957

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1924 Přichystal, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1958

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1959

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1925 Rajsigl, Vlastislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1960

211



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1926 Rampula, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1961

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1962

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1927 Rešl, Rudolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1963

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1964

1928 Riška, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1965

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1966

1929 Rossi, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1967

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1930 Roučka, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1968

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1969

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1931 Rozman, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1970

1932 Rozporka, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1971

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1933 Rulf, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1972

212



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1934 Růžička, Dobroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1973

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1974

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1935 Rylich, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1975

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1936 Ředina, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1976

1937 Salajka, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1977

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1938 Samec, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1978

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1979

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1939 Sedlák, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1980

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1940 Sedlák, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1981

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1982

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

213



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1941 Skala, Vojtěch
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1983

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1942 Sklenařík, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1984

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1943 Slavíček, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1985

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1944 Sleza, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1986

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1945 Slovák, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1987

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1988

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1946 Sosna, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1989

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1990

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1947 Soukup, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1991

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1948 Soukup, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1992

214



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1949 Soutor, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1993

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1994

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1950 Spáčil, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1995

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1951 Spurný, Vladimír Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1996

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1952 Stádník, Dalibor
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1997

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1998

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1953 Stelzl, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 1999

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2000

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1954 Svoboda, Eduard
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2001

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1955 Svoboda, Věroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2002

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

215



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1956 Šimáček, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2003

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1957 Šimandl, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2004

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1958 Šimůnek, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2005

1959 Širhal, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2006

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2007

1960 Škubna, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2008

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2009

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1961 Šlampa, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2010

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1962 Šlampa, Bohumil Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2011

1963 Šlechta, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2012

1964 Šmejkal, Ladislav
Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (diplom)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1965 Šmejkal, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2013

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1966 Šmýdr, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2014

216



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2015

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1967 Šnajdr, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2016

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1968 Štika, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2017

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2018

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1969 Šťastný, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2019

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2020

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1970 Švehlák, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2021

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2022

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1971 Šverma, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2023

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1972 Švýdr, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2024

217



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

1973 Tomášek, Rostislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2025

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1974 Trnka, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2026

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2027

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2028

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1975 Trojan, Bohuslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2029

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2030

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1976 Truha, Jan Medaile Za službu vlasti (chybí) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1977 Tůma, Petr
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2031

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1978 Tureček, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2032

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2033

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1979 Typeček, Antonín Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

rozhodnutí o 
odnětí zrušeno, 
č.j. 0927/75 

VKPR

218



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Vyznamenání Za vynikající práci 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

1980 Vaculka, Ludvík
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2034

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1981 Vaniš, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2035

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2036

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1982 Vávra, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2038

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1983 Vejvara, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2039

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2040

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1984 Veselý, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2041

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1985 Veverka, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2042

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1986 Vinš, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2043

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

219



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2044

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1987 Viták, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2045

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1988 Vlček, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2046

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1989 Vokoun, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2047

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1990 Vomela, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2048

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1991 Vondráček, Jindřich Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2049

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2050

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1992 Vranovský, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2051

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1993 Vrtílka, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2052

1994 Vyhnálek, Jaromír Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2053

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2054

220



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1995 Vymyslický, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2055

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1996 Vyplašil, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2056

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1997
Wohlegemuth, 
Jaroslav

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2057

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2058

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1998 Závodský, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2059

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

1999 Zdeněk, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2060

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2000 Zdražil, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2061

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

2001 Zlobický, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2062

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2063

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

221



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2002 Zvěřina, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2064

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

2003 Žák, Emil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2065

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

2004 Bruner, Jan Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
insignie 

nevrácena

2005 Březina, Bohumil Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2006 Čech, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2007 Dekař, František Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2008 Dolák, Vladimír Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2009 Drápa, Václav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2010 Dujíček, Zdeněk Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2011 Dušek, Jan Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2012 Franc, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2013 Halouzka, Jan Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2014 Havelka, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

222



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2015 Holuša, František Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2016 Horák, Vlastimil Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2017 Hrabal, Rudolf Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2018 Hrubý, Josef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2019 Hrušák, Rudolf Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2020 Chvátal, Rudolf Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2021 Jelínek, Bohumil Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2022 Ježek, Václav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2023 Kalina, Alois Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2024 Karas, Josef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2025 Kohout, Jiří Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2026 Kolář, Miroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2027 Kolísek, Karel Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

rozhodnutí o 
odnětí zrušeno 
č.j. VKPR 
0927/75

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

223



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2028 Kseňák, Jan Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vrátil, viz. inv. č. 

507

2029 Kuna, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2030 Kysučan, Maxmilián Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2031 Lacina, Vladimír Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2032 Lapeš, Karel Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2033 Liška, Ladislav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2034 Málek, Miroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2035 Micek, Jaromír Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vrátil, viz. inv. č. 

508

2036 Nekovář, Ladislav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2037 Niederle, Zdeněk Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2038 Novotný, Dalibor Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2039 Perutík, František Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2040 Procházka, Miroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

224



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2041 Ratibořický, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2042 Robovský, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2043 Rys, Jindřich Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2044 Sedlák, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2045 Sláma, Jaroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2046 Staněk, Maxmilián Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2047 Šilhan, Josef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

rozhodnutí o 
odnětí zrušeno 
č.j. VKPR 
0927/75

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2048 Šimůnek, Miroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2049 Šlechta, Miloslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2050 Švandrlík, František Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2051 Švarc, František Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2052 Švec, Josef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2053 Valenčík, Milan Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2054 Vlček, Miloslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2055 Vorlický, Oldřich Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

225



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2056 Vrtílka, Jan Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2057 Železnov, Ivan Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-4
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2058 Nesvabda, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1974 vyznamenání 2066

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1974 karton 12

2059 Kubla, Richard Řád práce (průkaz) 1974 8450/74-7
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 12

2060 Cakoci, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0768/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2067

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0768/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

2061 Zaoral, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 0768/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2068

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0768/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

2062 Láska, Miloš Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1974 VKPR 35770/74 rozhodnutí soudu vyznamenání 2069

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 35770/74 rozhodnutí soudu karton 12
2063 Poskočil, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0782/74 rozhodnutí soudu vyznamenání 2070

2064 Řepinský, Vladimír
Medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani (chybí)

1974 VKPR 0804/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2065 Štverka, Bruno Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 1974 8450/74-3
rozhodnutí prezidenta 

republiky

2066
Dostálovi, Emil, 
Růžena

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1974 8450/74-19
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2071

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1974 8450/74-19
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 12

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1974 8450/74-19
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2072

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(průkaz)

1974 8450/74-19
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 12

Řád práce (insignie, stuha) 1974 8450/74-19
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2073

Řád práce (diplom) 1974 8450/74-19
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 12

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (insignie, stuha)

1974 8450/74-19
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2074

226



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2067 Kovařík, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0839/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2075

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1974 VKPR 0839/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

2068 Kouba, Antonín Medaile Za službu vlasti (chybí) 1974
VKPR 0839/74, 
0839/74 VKPR

kádrový rozkaz ministra 
vnitra

insignie ztracena

2069 Sabová, Eva Medaile Za službu vlasti (insignie) 1974 VKPR 0839/74
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2076

2070 Horák, Josef Vyznamenání Za pracovní věrnost (chybí) 1974 616856/74
vráceno na znamení 

protestu

průkaz na 
vyžádání vrácen 
č. j. 606037/76

2071 Novotný, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/74-31 rozhodnutí soudu
2072 Novický, Jiří Řád práce (průkaz) 1975 8460/75-7 rozhodnutí soudu karton 12

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1975 8460/75-7 rozhodnutí soudu vyznamenání 2077

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1975 8460/75-7 rozhodnutí soudu karton 12

2073 Tesáček, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) 1975 VKPR 0924/75
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2078

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1975 VKPR 0924/75
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 12

2074 Přívětivý, Oldřich Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1975 VKPR 0927/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2079

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1975 VKPR 0927/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 12

2075 Carbol, Bohumír Medaile Za službu vlasti (insignie) 1975 VKPR 0933/75
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2080 průkaz ztracen

2076 Kučera, Josef
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1975 8450/75-7
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

2077 Pilař, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 0975/75
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

2078 Novák, Josef
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1975 8450/75-15 rozhodnutí soudu vyznamenání 2081

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1975 8450/75-15 rozhodnutí soudu karton 13

2079 Svitková, Anna
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1975 8450/75-18
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2082

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1975 8450/75-18
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

227



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2080 Bachura, Bohumil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1975 8450/75-20
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2083

2081 Marvan, František
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1975 8450/75-22 rozhodnutí soudu karton 13

2082 Pilař, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1975 VKPR 01021/70
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2084

2083 Ďurčo, Ondrej
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1975 8450/75-24
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1975 8450/75-24
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2084 A

2084 Bradáč, Josef Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 1975 8450/75-27
rozhodnutí prezidenta 

republiky

2085 Liška, František Medaile Za službu vlasti (chybí) 1976 VKPR 01092/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2086 Hromada, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1976 VKPR 01092/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2085

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1976 VKPR 01092/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2087 Martinů, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 01092/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2088 Hliňák, Andělín Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 01092/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) VKPR 01092/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2089 Vrána, Miloslav
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1975 626417/75
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

2090 Borovička, Václav Řád rudé hvězdy (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2086

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2087

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2091 Pavelka, Jindřich
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

/1990 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2087 A

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

/1990 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2088

228



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

/1990 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) /1990 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2089

Medaile Za službu vlasti (průkaz) /1990 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2092 Reiter, Karel Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) /1990 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2089 A

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

/1990 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2090

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

/1990 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) /1990 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2091

Medaile Za službu vlasti (průkaz) /1990 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2093 Biel, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2092

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2093

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2094 Borek, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2094

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2095

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2095 Burdych, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2096

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2097

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

229



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2096 Dobruský, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2098

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2097 Etrych, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2099

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2100

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2098 Fichtner, Jindřich Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2099 Fukač, Jiří Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2100 Hájek, Stanislav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2101 Hantl, Bohuslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2102 Hanus, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2109

230



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2103 Hofman, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2110

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2111

2104 Horák, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2112

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2113

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2105 Hovorka, Stanislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2114

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2115

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2106 Chalupník, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2116

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2117

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2107 Charvát, Bohuslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2118

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2119

2108 Chmelař, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2120

2109 Jiřička, Antonín
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2121

2110 Klofanda, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2122

231



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2123

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2111 Kodoň, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2124

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2112 Komorous, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2125

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2113 Kostka, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2126

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2127

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2114 Kovařík, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2128

2115 Krajíc, František
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2129

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2116 Král, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2130

2117 Královec, Jan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2131

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2132

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2118 Kubeček, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2133

232



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2134

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2119 Kulhánek, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2135

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2136

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2120 Kulhánek, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2137

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2138

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2121 Kutlvašr, Oldřich
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2139

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2140

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2122 Kosina, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2141

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2142

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2123 Littera, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2143

233



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2124 Matěcha, Květoslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2144

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2145

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2125 Melounek, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2146

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2147

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2126 Menčík, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2148

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2127 Merta, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2149

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2128 Novotný, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2150

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2151

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2129
Opočenský, 
František

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2152

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2153

234



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2130 Pacholík, Bohumil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2154

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2155

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2131 Pazdera, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2156

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2132
Poděbradský, 
Miroslav

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2157

2133 Poláček, nečitelné Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2158

2134 Roman, František Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2159

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2135 Růžička, Karel Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2160

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2136 Rydrych, Alois Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

235



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2161

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2137 Sedlák, Jiří Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2162

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2137 A Sedláček, Václav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2138 Svoboda, Ladislav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2139 Svoboda, Josef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2163

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2140 Šaroun, Jiří Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2164

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2141 Šimoníček, Zdeněk Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

236



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2165

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2142 Šimek, Josef Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2166

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2143 Šiňor, Jan Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2167

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2144 Šlechta, Jaroslav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2168

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2145 Šweidler, Jiří Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2169

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2146 Urbaník, Bedřich Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

237



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2170

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2147 Václavský, Karel Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2171

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2148 Vachalovský, Karel Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2172

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2149 Vaistauer, František Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2173

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2150
Zákostelský, 
František

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2174

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2151 Zavázal, Václav Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

238



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2175

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2152 Adolf, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2176

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2153 Balcar, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2177

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2154 Bartoň, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2178

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2155 Běhoun, Pavel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2179

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2156 Bubeníček, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2180

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2157 Carbol, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2181

2158 Čermák, Alois Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2182

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2159 Daněk, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2183

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2160 Drobný, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2184

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2161 Franc, Antonín Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2185

239



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2162 Gerych, Rostislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2186

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2163 Hubáčková, Jiřína Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2187

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2164 Janšo, Martin Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2188

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2165 Jedlička, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2189

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2166 Kořínková, Růžena Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2190

2167 Kulda, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2191

2168 Kyncl, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2192

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2169 Lehota, Štefan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2193

2170 Novák, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2194

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2171 Novotný, Miloš Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2195

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2172 Palík, Bohuslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2196

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

240



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2173 Petr, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2197

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2174 Plodek, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2198

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2175 Prejsová, Jaroslava Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2199

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2176 Prouza, Ladislav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2177 Pups, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2178 Rázl, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2179 Rejl, Jiří Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2180 Richtr, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2181 Růžičková, Věra Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

2182 Rykr, Rudolf Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2183 Stránský, Oldřich Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

241



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2184 Tomáš, Bohumil Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2185 Vlček, Stanislav Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2186 Žák, Jaromír Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 8450/75-28
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2187 Komůrka, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1976 8450/75-28 vyznamenání 2200

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1976 8450/75-28 karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1976 8450/75-28 vyznamenání 2201

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1976 8450/75-28 karton 13

2188 Vetyška, Karol Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1976 8450/76-3 rozhodnutí soudu vyznamenání 2202

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1976 8450/76-3 rozhodnutí soudu karton 13

2189 Valo, Emil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2203

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2204

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2190 Burian, Emil Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2205

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2191 Korčok, Štefan Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2206

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

242



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2192 Štadlerová, Emília Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2207

2193 Čižmarovič, Koloman
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2208

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2209

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2194 Žuffa, Milan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2210

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2211

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2195 Dzurák, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2212

2196 Sukuba, Viliam Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2213

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2197 Ďuračka, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2214

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2198 Dubovan, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2215

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2199 Huličiak, Pavol
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2216

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2200 Chrumka, Ján Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2217

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

243



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2201 Kleberc, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2218

Medaile Za službu vlasti (průkaz) VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2202 Poliak, Štefan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2219

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2203 Sluka, Juraj
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2220

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2204 Valachovič, Milan
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2221

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

VKPR 1083/75
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2205 Majer, Vlastimil
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

8450/76-3
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 13

2206 Bradáč, Josef Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1976 8450/75-27
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 13

2207 Polok, Josef
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1976 8450/76-12 rozhodnutí soudu vyznamenání 2222

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(průkaz)

1976 8450/76-12 rozhodnutí soudu karton 13

2208 Martinů, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1976 VKPR 03059
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2223

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1976 VKPR 03059
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2209 Šroubek, Bohuslav Řád práce (insignie) 1976 8450/76-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2224

Řád práce (diplom) 1976 8450/76-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

Řád vítězného února (diplom) 1976 8450/76-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

2210 Šroubková, Marie
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1976 8450/76-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

2211 Špát, Ladislav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1976 VKPR 03095/76
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2225

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1976 VKPR 03095/76
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

244



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2212 Šustr, Vlastimil Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 03095/76
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

2213 Folprecht, Břetislav
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1976 8450/76-14
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 2226

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1976 8450/76-14
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 13

2214 Široký, Petr Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1976 VKPR 03125/76 karton 13

2215 Liška, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1976 VKPR 03125/76
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2227

2216 viz. 2211

2217

Kolektiv pracujících 
Dolu Mír Břežámky, 
n.p. Doly Klementa 
Gottwalda Bílina

Řád práce (insignie) 1976 8450/76-19 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2228

2218 Franěk, Jiří Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1976 VKPR 03238/76
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2229

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1976 VKPR 03238/76
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2219 Leopold, Václav Řád rudého praporu práce (průkaz) 1976
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

2220 Štefánek, Eliáš
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1976 8450/76-20
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 2230

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(průkaz)

1976 8450/76-20
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 13

2221 Hloušek, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1976 VKPR 03264/76
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2231

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1976 VKPR 03264/76
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1976 VKPR 03264/76
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2232

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1976 VKPR 03264/76
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2222 Leitgeb, Viktor Vyznamenání Za vynikající práci (chybí) 8450/77-2
rozhodnutí prezidenta 

republiky

2223 Hodic, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1977 VKPR 06051/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2233

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1977 VKPR 06051/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1977 VKPR 06051/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2234

245



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1977 VKPR 06051/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2224 Jaroš, Karel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1977 VKPR 06051/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2235

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1977 VKPR 06051/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1977 VKPR 06051/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2236

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1977 VKPR 06051/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2225 Hyndrák, Václav Medaile Za službu vlasti (chybí)
1977/199

0
VKPR 06051/77

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí)
1977/199

0
VKPR 06051/77

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (chybí)

1977/199
0

VKPR 06051/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

2226 Richter, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie)
1977/199

0
VKPR 06051/77

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

vyznamenání 2237

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1977/199

0
VKPR 06051/77

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

karton 13

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1977/199
0

VKPR 06051/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2238

2227 Sacher, Vilém
Československý  vojenský řád Bílého lva 
"Za vítězství" - hvězda II. stupně (chybí)

8450/77-5 rozkaz prezidenta republiky
ztráta 

vyznamenání č.j. 
VKPR 06082/77

Čs.  válečný kříž 1939 - 5 x (chybí) 8450/77-5 rozkaz prezidenta republiky
ztráta 

vyznamenání č.j. 
VKPR 06082/77

Řád rudé hvězdy (chybí) 8450/77-5 rozkaz prezidenta republiky
ztráta 

vyznamenání č.j. 
VKPR 06082/77

Řád SNP I. třídy (chybí) 8450/77-5 rozkaz prezidenta republiky
ztráta 

vyznamenání č.j. 
VKPR 06082/77

246



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Čs. medaile Za chrabrost před nepřítelem 
- 2x (chybí)

8450/77-5 rozkaz prezidenta republiky
ztráta 

vyznamenání č.j. 
VKPR 06082/77

Čs. vojenská medaile Za zásluhy I. stupně 
(chybí)

8450/77-5 rozkaz prezidenta republiky
ztráta 

vyznamenání č.j. 
VKPR 06082/77

Čs. vojenská pamětní medaile se štítkem 
(chybí)

8450/77-5 rozkaz prezidenta republiky
ztráta 

vyznamenání č.j. 
VKPR 06082/77

2228 Doleček, Štěpán
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1977 8450/77-4 rozhodnutí soudu vyznamenání 2239

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1977 8450/77-4 rozhodnutí soudu karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1977 8450/77-4 rozhodnutí soudu vyznamenání 2240
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1977 8450/77-4 rozhodnutí soudu karton 13

2229 Trefílek, Květoslav Medaile Za službu vlasti (chybí) VKPR 5721/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany

2230 Veselý, Václav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1977 VKPR 5779/77 rozhodnutí soudu vyznamenání 2241

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1977 VKPR 5779/77 rozhodnutí soudu karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1977 VKPR 5779/77 rozhodnutí soudu vyznamenání 2242

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1977 VKPR 5779/77 rozhodnutí soudu karton 13
2231 Cygánek, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1977 VKPR 6482/77 rozhodnutí soudu vyznamenání 2243

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1977 VKPR 6482/77 rozhodnutí soudu karton 13
2232 Lalinský, Viktor Řád rudé hvězdy (chybí) VKPR 6475/77 rozhodnutí soudu

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1977 VKPR 6475/77 rozhodnutí soudu vyznamenání 2244

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1977 VKPR 6475/77 rozhodnutí soudu karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1977 VKPR 6475/77 rozhodnutí soudu vyznamenání 2245

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1977 VKPR 6475/77 rozhodnutí soudu karton 13

2233 Navrátil, Jaromír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1977/199
0

VKPR 06203/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2246

247



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1977/199
0

VKPR 06203/77
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1977/199

0
VKPR 06203/77

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

vyznamenání 2247

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1977/199

0
VKPR 06203/77

kádrový rozkaz ministra 
národní obrany

karton 13

2234 Najman, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1978 VKPR 07027/78
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2248

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1978 VKPR 07027/78
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2235 Vitáloš, Milan Medaile Za službu vlasti (insignie) 1978 VKPR 07050/78
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2249

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1978 VKPR 07050/78
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2236 Grohman, Josef Medaile Za službu vlasti (chybí) 8450/78-3 rozhodnutí soudu

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 8450/78-3 rozhodnutí soudu

2237 Debnár, Pavel
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1978 8450/78-4
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2250

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1978 8450/78-4
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

2238 Zokan, Michal Medaile k 20. výročí SNP (chybí) 1978
624420/78, 
8450/84-5

vráceno na znamení 
protestu

vyžádáno zpět

2239 Řehák, Ladislav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1979 VKPR 07326/78
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2250A

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1979 VKPR 07326/78
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2240 Modl, Ludvík Řád rudé hvězdy (chybí) 1979 8450/78-14
rozkaz prezidenta republiky, 

rozkaz ministra vnitra

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1979 8450/78-14
rozkaz prezidenta republiky, 

rozkaz ministra vnitra

2241 Matoušek, Bohuslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1979 8450/78-14  rozkaz ministra vnitra vyznamenání 2250B

2242 Růžička, Miloslav Medaile Za službu vlasti (insignie) 1979 8450/78-14  rozkaz ministra vnitra vyznamenání 2251

2243 Vlasák, Stanislav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1979 8450/78-14  rozkaz ministra vnitra vyznamenání 2252

2244 Smítal, Leopold Medaile Za službu vlasti (insignie) 1979 8450/78-14 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2253

248



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2245 Heinrich, Eduard
Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (insignie, stuha)

1979 8450/79-3 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2254

Pamětní medaile k 50. výročí založení 
KSČ (průkaz)

1979 8450/79-3 vráceno z jiných důvodů karton 13

Vyznamenání za zásluhy  - 10 let 
Lidových milicí (chybí)

1979 8450/79-3 vráceno z jiných důvodů

Vzorný střelec Lidových milicí (chybí) 1979 8450/79-3 vráceno z jiných důvodů
Medaile k 20. výročí SNP (chybí) 1979 8450/79-3 vráceno z jiných důvodů
Pamětní medaile k 25. výročí Vítězného 
února (chybí)

1979 8450/79-3 vráceno z jiných důvodů

2246 Brüel, Erik
Československý řád Bílého lva V. třídy 
(chybí)

1979 8450/79-11
úmrtí osoby - není 

pozůstalých

2247
Zemanová, 
Bohuslava

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1979 8450/79-16
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2255

2248 Kolařík, Miroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1979 8450/79-18
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2256

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1979 8450/79-18
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2257

2249 Bureš, Karel Medaile Za službu vlasti (insignie) 1979 8450/79-19
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2258

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1979 8450/79-19
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
karton 13

2250 Kričfaluši, Michal
Československý válečný kříž z roku 1939 
(insignie)

1979

VKPR 08267/79, 
200210/90, 

040/90, 
200702/90

kádrový rozkaz prezidenta 
republiky

vyznamenání 2259

Československý válečný kříž z roku 1939 
(chybí)

1979

VKPR 08267/79, 
200210/90, 

040/90, 
200702/90

kádrový rozkaz prezidenta 
republiky

Československý velitelský řád Jana Žižky 
z Trocnova, stříbrná hvězda (stuha)

1979

VKPR 08267/79, 
200210/90, 

040/90, 
200702/90

kádrový rozkaz prezidenta 
republiky

vyznamenání 2260

249



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Československý medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (insignie)

1979

VKPR 08267/79, 
200210/90, 

040/90, 
200702/90

kádrový rozkaz prezidenta 
republiky

vyznamenání 2261

Československý medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (insignie)

1979

VKPR 08267/79, 
200210/90, 

040/90, 
200702/90

kádrový rozkaz prezidenta 
republiky

vyznamenání 2262

Řád Slovenského národního povstání, I. 
třídy (insignie, stuha)

1979

VKPR 08267/79, 
200210/90, 

040/90, 
200702/90

kádrový rozkaz prezidenta 
republiky

vyznamenání 2263

Řád Slovenského národního povstání, II. 
třídy (chybí)

1979

VKPR 08267/79, 
200210/90, 

040/90, 
200702/90

kádrový rozkaz prezidenta 
republiky

Československá vojenská pamětní 
medaile (insignie)

1979

VKPR 08267/79, 
200210/90, 

040/90, 
200702/90

kádrový rozkaz prezidenta 
republiky

vyznamenání 2264

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1979

VKPR 08267/79, 
200210/90, 

040/90, 
200702/90

kádrový rozkaz prezidenta 
republiky

Československá vojenská medaile Za 
zásluhy, I. stupeň (insignie)

1979

VKPR 08267/79, 
200210/90, 

040/90, 
200702/90

kádrový rozkaz prezidenta 
republiky

vyznamenání 2265

Dukelská pamětní medaile (insignie) 1979

VKPR 08267/79, 
200210/90, 

040/90, 
200702/90

kádrový rozkaz prezidenta 
republiky

vyznamenání 2266

250



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2251 Hora, Antonín Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1979 8450/79-22
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

Slepička, Jan Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1979 8450/79-22
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2267

2252 Tichák, Miroslav Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1980 8450/80-1
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 13

2253 Káčer, Leopold
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (chybí)

1980 8450/80-10
rozhodnutí prezidenta 

republiky

2254 Hronovský, Ladislav
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1980 8450/80-14 rozhodnutí soudu vyznamenání 2268

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1980 8450/80-14 rozhodnutí soudu karton 13

2255 Holan, Antonín
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1980
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2269

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1980
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1980
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

Vyznamenání Za vynikající práci (průkaz) 1980
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

Pamětní medaile u příležitosti 50. výročí 
založení KSČ (průkaz)

1980
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

Pamětní medaile k 25. výročí Vítězného 
února (průkaz)

1980
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

Pamětní medaile k 30. výročí SNP 
(průkaz)

1980
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

2256 Svoboda, Josef Řád rudé hvězdy (insignie, stuha) 1981 8450/81-3
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2270

Řád rudé hvězdy (průkaz) 1981 8450/81-3
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

2257 Hněvkovský, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1981 VKPR 33805/81 rozhodnutí soudu vyznamenání 2271

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1981 VKPR 33805/81 rozhodnutí soudu karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1981 VKPR 33805/81 rozhodnutí soudu vyznamenání 2272

2258 Oravec, Tomáš
Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(insignie)

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

vyznamenání 2273

Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(diplom)

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

karton 13

251



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Řád 25. února 1948, stříbrná medaile 
(insignie)

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

vyznamenání 2274

Řád 25. února 1948, bronzová medaile 
(diplom)

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

karton 13

Medaile k 20. výročí SNP (insignie, stuha)
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2275

Medaile k 20. výročí SNP (diplom)
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

Vyznamenání Za zásluhy - 10 let Lidových 
milicí, I. stupeň (insignie)

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

vyznamenání 2276

Vyznamenání Za zásluhy - 10 let Lidových 
milicí, I. stupeň (diplom)

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

karton 13

2259 Kvěchová, Blažena
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (chybí)

8450/82-1
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

8450/82-1
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

Štohanzl, František
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (chybí)

8450/82-1
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

8450/82-1
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

2260 Mornštajn, Josef
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1981 8450/81-9 vráceno z jiných důvodů karton 13

2261 Kratochvíl, Zdeněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

8400/82-5 rozhodnutí soudu vyznamenání 2277

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

8400/82-5 rozhodnutí soudu karton 13

2262 Chromý, Ján
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

vyznamenání 2278

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

karton 13

2263 Hrabovský, Rudolf
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1 P-24/82, 40614 rozhodnutí soudu vyznamenání 2279

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1 P-24/82, 40614 rozhodnutí soudu karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1 P-24/82, 40614 rozhodnutí soudu vyznamenání 2280

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1 P-24/82, 40614 rozhodnutí soudu karton 13

2264 Hlinovský, František Medaile Za službu vlasti (insignie) 1983
8450/83-2, T 

036/83
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2281

252



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1983
8450/83-2, T 

036/83
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2265 Pokus, Ludovít
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2282

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

Medaile k 20. výročí SNP (insignie) 1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2283

Medaile k 30. výročí SNP (insignie) 1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2284

Medaile k 30. výročí SNP (průkaz) 1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

Pamětní medaile 50. let KSČ (insignie, 
stuha)

1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2285

Čestný odznak SNB (insignie) 1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2286

Čestný odznak SNB (průkaz) 1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

Medaile 30 let SNB (insignie) 1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2287

Medaile 30 let SNB (průkaz) 1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

Medaile Za službu Pomocné stráže 
Veřejné bezpečnosti (insignie, stuha)

1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2288

Medaile Za službu Pomocné stráže 
Veřejné bezpečnosti (průkaz)

1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

Medaile Zasloužilý bojovník proti fašismu 
(insignie)

1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2289

Plaketa 50 let ČSSR 1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2290

Plaketa 25 let spotřebních družstev 1983 100124/83
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2291

2266 Klimeš, Josef
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie)

8450/83-3
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2292

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

8450/83-3
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

2267 Šafránek, Karol Řád práce (insignie, stuha)
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2293

Řád práce (průkaz)
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

253



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2268 Satorie, Vladimír
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1983 8450/83-4
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 2293 A

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1983 8450/83-4
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 13

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1983 8450/83-4
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 2293 B

2269 Brůžek, Jan
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie)

1983
8240/77-4, 
8450/83-6

rozhodnutí prezidenta 
republiky

vyznamenání 2293 C

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1983
8240/77-4, 
8450/83-6

rozhodnutí prezidenta 
republiky

karton 13

2270 Trska, Miloslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1984 8450/84-1
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2294

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1984 8450/84-1
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1984 8450/84-1
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2295

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1984 8450/84-1
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2271 Vdoviak, Daniel Medaile Za službu vlasti (insignie) 1984 042/84
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2296

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1984 042/84
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2272 Valterová, Marie Řád práce (insignie, stuha) 1984
603507/84, 
224248/55

vráceno na znamení 
protestu

vyznamenání 2297

Řád práce (průkaz) 1984
603507/84, 
224248/55

vráceno na znamení 
protestu

karton 13

2273 Vydržel, Bohumír
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie)

1984 8450/84-2
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2298

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1984 8450/84-2
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

2274 Šoupal, Vlastimil
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1984 50983/84 rozhodnutí soudu vyznamenání 2299

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1984 50983/84 rozhodnutí soudu karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1984 50983/84 rozhodnutí soudu vyznamenání 2300

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1984 50983/84 rozhodnutí soudu karton 13

2275 Placák, Bedřich Řád práce (chybí)
1984/199

0
VKPR 0641/84

rozhodnutí prezidenta 
republiky

254



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1984/199
0

VKPR 0641/84
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 2301

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1984/199
0

VKPR 0641/84
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie)
1984/199

0
VKPR 0641/84

rozhodnutí prezidenta 
republiky

vyznamenání 2302

Medaile Za službu vlasti (průkaz)
1984/199

0
VKPR 0641/84

rozhodnutí prezidenta 
republiky

karton 13

Medaile k 20. výročí SNP (insignie)
1984/199

0
VKPR 0641/84

rozhodnutí prezidenta 
republiky

vyznamenání 2303

2276 Kucek, Vladimír Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1984 0110/84
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2304

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1984 0110/84
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2277 Heřmánek, Emanuel
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1984 0115/84
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2305

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1984 0115/84
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2306

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1984 0115/84
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2278 Heidereich, Vlastislav Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1984 8450/84-3
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 2307

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1984 8450/84-3
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 13

2279 Novák, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1984 8450/84-4 rozhodnutí soudu vyznamenání 2308

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1984 8450/84-4 rozhodnutí soudu karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1984 8450/84-4 rozhodnutí soudu vyznamenání 2309
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1984 8450/84-4 rozhodnutí soudu karton 13

2280 Šeda, Bohumír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1985 VKPR 40258/85 rozhodnutí soudu vyznamenání 2310

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1985 VKPR 40258/85 rozhodnutí soudu karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1985 VKPR 40258/85 rozhodnutí soudu vyznamenání 2311

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1985 VKPR 40258/85 rozhodnutí soudu karton 13

2281 Mašek, Václav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1985 083/85
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2312

255



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1985 083/85
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2282 Velebová, Emília
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1985 vyznamenání 2313

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1985 karton 13

2283 Voroboková, Marie Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1985 200984/85
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2314

2284 Horner, Ivo Medaile Za službu vlasti (insignie) 1985 0199/85
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2315

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1985 0199/85
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2285 Mikula, Jaroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1985 VKPR 41168/85 rozhodnutí soudu vyznamenání 2316

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1985 VKPR 41168/85 rozhodnutí soudu karton 13

2286 Janderka, Josef
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1985 200195/85
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 2317

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1985 200195/85
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 13

2287 Filak, Ján Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1985 0328/85
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2318

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1985 0328/85
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2288 Barfusová, Hermína Řád práce (insignie, stuha) 1986
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2319

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1986
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2320

Řád republiky (insignie, stuha) 1986
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2321

Řád Vítězného února (insignie, stuha) 1986
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2322

Pamětní medaile k 25. výročí Vítězného 
února (insignie, stuha)

1986
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2323

Pamětní medaile k 25. výročí Vítězného 
února (průkaz)

1986
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

2289 Skála, Egon Řád Rudé hvězdy (insignie) 1986 VKPR 02093/86
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2324

Řád Rudé hvězdy (průkaz) 1986 VKPR 02093/86
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

256



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1986 VKPR 02093/86
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2325

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1986 VKPR 02093/86
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2326

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1986 VKPR 02093/86
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1986 VKPR 02093/86
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
vyznamenání 2327

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1986 VKPR 02093/86
kádrový rozkaz ministra 

národní obrany
karton 13

2290 Kozák, Oldřich Řád práce (průkaz) 1986
201135/86, 
200708/88

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

karton 13

2291 Dražan, Jaroslav Řád Rudé hvězdy práce (insignie, stuha) 1986
110213/86, 
110456/86

vráceno na znamení 
protestu

vyznamenání 2328

Řád Rudé hvězdy práce (diplom) 1986
110213/86, 
110456/86

vráceno na znamení 
protestu

karton 13

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1986
110213/86, 
110456/86

vráceno na znamení 
protestu

vyznamenání 2329

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1986
110213/86, 
110456/86

vráceno na znamení 
protestu

karton 13

Čestný titul Průkopník socialistické práce 
(odznak)

1986
110213/86, 
110456/86

vráceno na znamení 
protestu

vyznamenání 2330

Čestný titul Průkopník socialistické práce 
(průkaz)

1986
110213/86, 
110456/86

vráceno na znamení 
protestu

karton 13

2292 Čellár, Jaroslav
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1987
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2331

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1987
kádrový rozkaz ministra 

vnitra
vyznamenání 2332

2293 Brestovský, Michal Medaile k 20. výročí SNP (insignie, stuha) 1987 VKPR 70590/87
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2333

Medaile k 20. výročí SNP (diplom) 1987 VKPR 70590/87
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

2294 Jusko, Miroslav Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1987 VKPR 70932/87
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2334

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1987 VKPR 70932/87
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

2295 Hesounová, Pavla
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1987 200981/87
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 2335

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1987 200981/87
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 13

257



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1987 200981/87
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 2336

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1987 200981/87
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 13

2296 Teger, Jaromír
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1987
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2337

2297 Sadílek, Antonín
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

vyznamenání 2338

2298 Bauer, Antonín
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

vyznamenání 2339

2299 Polák, Alois
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

vyznamenání 2340

2300 Oborníková, Antonie
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

vyznamenání 2341

2301 Dittrichová, Berta
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

úmrtí osoby - není 
pozůstalých

vyznamenání 2342

2302 Dvořák, Vladimír
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1987 VKPR 71070/87 rozhodnutí soudu vyznamenání 2343

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1987 VKPR 71070/87 rozhodnutí soudu karton 13

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1987 VKPR 71070/87 rozhodnutí soudu vyznamenání 2344

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1987 VKPR 71070/87 rozhodnutí soudu karton 13

2303 Švec, Pavel
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1987
200782/87, 
200587/86

rozhodnutí prezidenta 
republiky

vyznamenání 2345

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1987
200782/87, 
200587/86

rozhodnutí prezidenta 
republiky

karton 13

2304 Beneš, Luděk Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 201175/87
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2346

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 201175/87
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

2305
Kováčiková, Horová, 
Julie

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1987 8210/76-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2347

2306 Hrabák, Josef
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1987 200516/87
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2348

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1987 200516/87
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 13

2307
Durchánková, 
Razýmová, Marie

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1988 201615/86
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 2349

258



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2308 Gajdoš, Juraj Řád SNP I. třídy (insignie, stuha) 1988 200561/88
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2350

Řád práce (insignie, stuha) 1988 200561/88
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2351

Řád práce (diplom) 1988 200561/88
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

Řád Vítězného února (insignie, stuha) 1988 200561/88
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2352

Řád Vítězného února (diplom) 1988 200561/88
vráceno na znamení 

protestu
karton 13

2309 Hofman, Emil Řád práce (insignie, stuha) 1988 200759/88
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2353

2310 Pištec, František
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1988 8040/72-3
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2354

2311 Kurdiovský, Josef
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1988 201019/88
rozhodnutí prezidenta 

republiky
vyznamenání 2355

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1988 201019/88
rozhodnutí prezidenta 

republiky
karton 14

2312 Dvořák, Jaroslav
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1989 602892/89
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2356

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1989 602892/89
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2313 Horáček, František
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1989 200168/89
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2314 Růžička, Jaromír
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1989 200474/89
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2357

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1989 200474/89
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2315 Lukáš, Josef Řád práce (insignie, stuha) 1989 200493/89 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2358
Řád práce (diplom) 1989 200493/89 vráceno z jiných důvodů karton 14
Řád republiky (insignie, stuha) 1989 200493/89 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2359
Řád republiky (diplom) 1989 200493/89 vráceno z jiných důvodů karton 14

2316 Dvořáková, Věra
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1989 200518/89
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2360

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1989 200518/89
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2317 Tafat, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

1989 200480/89 rozhodnutí soudu vyznamenání 2361

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1989 200480/89 rozhodnutí soudu karton 14

259



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za službu vlasti (insignie) 1989 200480/89 rozhodnutí soudu vyznamenání 2362
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1989 200480/89 rozhodnutí soudu karton 14

2318 Milfaitová, Marie
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1989 200947/89
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2363

2319 Tesař, Václav
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (chybí)

1989 200743/89
úmrtí osoby - není 

pozůstalých

2320 Dvorský, František
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1989 8110//70-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2364

2321 Zlámal, Eduard
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1989 8110/70-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2365

2322 Smolák, Vladimír
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1989 8110/70-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2366

2323 Stříbrný, Václav
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1989 8110/70-16
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2367

2324 Pouva, Josef
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1989 8250/73-15
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2368

2325 Havíř, Antonín
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1989 8250/76-11
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2369

2326 Láník, Karel Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1989 8040/74-2
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2370

2327 Víchová, Ludmila
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1989 8040/72-3
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2371

2328 Bohata, Jan
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1989 8040/71-1
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2372

2329 Krátká, Miroslava
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1989 8070/70-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2373

2330 Stuchl, Josef
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1989 8110/70-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2374

2331 Brůna, Josef
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1989 8110/70-13
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2375

2332 Šimečková, Božena
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1989 8070/70-29
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2376

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1989 8070/70-29
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2333 Moučková, Kamila Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1989
Z I a 59/11-68, 

201001/89
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2334
Útvar 1. stíhací 
letecké divize 

Medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani II. stupně (insignie)

1989
30023/68, 

040023/13-38, A-
2385

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2377 zrušení útvaru

260



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani II. stupně (insignie)

1989
30023/68, 

040023/13-38, A-
2385

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2378

Řád Rudé zástavy (insignie) 1989
30023/68, 

040023/13-38, A-
2385

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2379

Řád Rudé hvězdy (insignie) 1989
30023/68, 

040023/13-38, A-
2385

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2380

2335 Řemenář, Michael
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1989
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2381

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1989
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1989
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2382

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1989
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2336 Oláh, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1989
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2383

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1989
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

Medaile k 30. výročí SNP (insignie, stuha) 1989
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2384

Medaile k 30. výročí SNP (průkaz) 1989
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2337 Jméno nezjištěno
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1989
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2385

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1989
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2386

2337 A Dickel, Friedrich Řád přátelství (insignie, stuha) 1989 053/88 nebylo předáno vyznamenání 2387
odvolán z funkce 
před předáním

Řád přátelství (diplom) 1989 053/88 nebylo předáno karton 16
2338 Mandela, Nelson Řád přátelství (insignie, stuha) 1989 200761/88 nebylo předáno vyznamenání 2388

Řád přátelství (diplom) 1989 200761/88 nebylo předáno karton 16
2339 Mladenov, Petr Řád přátelství (insignie, stuha) 1989 201177/86 nebylo předáno vyznamenání 2389

Řád přátelství (diplom) 1989 201177/86 nebylo předáno karton 16

261



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2340

11. tankový pluk 19. 
motostřelecké divize 
1. armády západního 
vojenského okruhu

Řád Rudé hvězdy (insignie) 1990 040023/4-38 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2390 zrušení útvaru

Řád Rudé hvězdy (diplom) 1990 040023/4-38 vráceno z jiných důvodů karton 14
Vyznamenání Za zásluhy o Lidové milice 
II. stupně (insignie)

1990 040023/4-38 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2391

Vyznamenání Za zásluhy o Lidové milice 
II. stupně (diplom)

1990 040023/4-38 vráceno z jiných důvodů karton 14

medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani II. stupně (insignie)

1990 040023/4-38 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2392

medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani II. stupně (diplom)

1990 040023/4-38 vráceno z jiných důvodů karton 14

2341

Kolektiv příslušníků 
okresního veřejného 
požárního útvaru, 
Gottwaldov

Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1990 200021/90
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2393

Vyznamenání Za statečnost (diplom) 1990 200021/90
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2342

Kolektiv příslušníků 
okresní inspekce 
požární ochrany, 
Gottwaldov

Vyznamenání Za statečnost (insignie) 1990 200022/90
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2394

Vyznamenání Za statečnost (diplom) 1990 200022/90
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2343
Jednotky Lidových 
milicí Praha

Řád Rudé zástavy (insignie) 1990 200030/90 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2395 zrušení útvaru

Řád Klementa Gottwalda (průkaz) 1990 200030/90 vráceno z jiných důvodů karton 14
2344 Šalgovič, Viliam Řád Klementa Gottwalda (diplom) 1990 200803/89 nebylo předáno karton 14
2345 Hajn, Jaroslav Řád Klementa Gottwalda (diplom) 1990 200802/89 nebylo předáno karton 14
2346 Valent, Jaromír Řád práce (insignie, stuha) 1990 200803/89 nebylo předáno vyznamenání 2396

Řád práce (diplom) 1990 200803/89 nebylo předáno karton 14

2347 Pátek,  Jaroslav
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1990 8030/84-1
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2397

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1990 8030/84-1
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2348 Havlová, Anna
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 200.091/85 odmítnutí převzetí vyznamenání 2398

262



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 200.091/85 odmítnutí převzetí karton 14

2349 Dostál, Josef Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1990 200.096/85
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2350 Němec, František
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1990 Z I a 59/7-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2399

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1990 Z I a 59/7-68 vráceno z jiných důvodů karton 14

2351 Kratochvíl, Antonín
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1990 Z I a 3/22-68 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2400

2352 Dvořák, Antonín
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1990 8070/70-13 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2401

2353 Wotke, Adolf
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1990 8070/70-13 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2402

2354 Chaloupecká, Marie
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1990 8070/72-24 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2403

2355 Dobrovolná, Jarmila Řád práce (insignie, stuha) 1990 8210/71-13 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2404

2356 Bednář, Jan
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1990 8110/70-13 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2405

2357 Žižka, Zdeněk
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1990 8110/70-13 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2406

2358 Kavanová, Eva
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1990 8070/83-8
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2407

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1990 8070/83-8
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2359 Nádeník, Karel
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1990 200.373/89
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2408

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1990 200.373/89
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2360 Buček, František
Řád Rudého praporu práce (insignie, 
stuha)

1990 DH 1971
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2409

Řád Rudého praporu práce (diplom) 1990 DH1971
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2361 Kaloč, Štěpán Řád Rudého praporu práce (insignie) 1990 DH 1971
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2410

2362 Cajthaml, Miloslav
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1990
8210/80-3, 
200128/90

vráceno na znamení 
protestu

vyznamenání 2411

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1990
8210/80-3, 
200128/90

vráceno na znamení 
protestu

karton 14

263



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2363 Tichý, Josef Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1990 200131/90
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2412

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1990 200131/90
vráceno na znamení 

protestu
karton 14

2364 Edr, Josef Řád práce (insignie, stuha) 1990 200498/89 nebylo předáno vyznamenání 2413
Řád práce (diplom) 1990 200498/89 nebylo předáno karton 14

2365 Klusáček, Miroslav Řád práce (insignie, stuha) 1990 200782/89 nebylo předáno vyznamenání 2414
Řád práce (diplom) 1990 200782/89 nebylo předáno karton 14

2366 Pail, František
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1990 200503/89 nebylo předáno vyznamenání 2415

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1990 200503/89 nebylo předáno karton 14

2367 Fojt, Bohuslav
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 200741/89 nebylo předáno vyznamenání 2416

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 200741/89 nebylo předáno karton 14

2368 Němec, Jiří
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 200741/89 nebylo předáno vyznamenání 2417

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 200741/89 nebylo předáno karton 14

2369 Prášil, Vladimír
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 200741/89 nebylo předáno vyznamenání 2418

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 200741/89 nebylo předáno karton 14

2370 Sobotka, Václav
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 200741/89 nebylo předáno vyznamenání 2419

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 200741/89 nebylo předáno karton 14

2371 Valenta, Miloslav
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 200510/89 nebylo předáno vyznamenání 2420

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 200510/89 nebylo předáno karton 14

2372 Tučková, Zdenka
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 200510/89 nebylo předáno vyznamenání 2421

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 200510/89 nebylo předáno karton 14

2373
Pietropaolo, 
Rostislav

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 200740/89 nebylo předáno vyznamenání 2422

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 200740/89 nebylo předáno karton 14

264



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2374 Buday, Jan Řád práce (insignie, stuha) 1990 200442/88 nebylo předáno vyznamenání 2423
Řád práce (diplom) 1990 200442/88 nebylo předáno karton 14

2375 Brynda, Václav
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 8330/79-5
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2424

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 8330/79-5
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2376 Desenský, Stanislav
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 8330/80-7
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2425

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 8330/80-7
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2377 Hlínovský, Jaroslav
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 8330/80-16
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2426

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 8330/80-16
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2378 Míka, Josef
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 8330/80-16
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2427

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 8330/80-16
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2379 Mráz, František
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2428

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2380 Neibert, František
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 200091/85
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2429

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 200091/85
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2381 Pilař, Jiří
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 8330/84-11
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2430

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 8330/84-11
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2382 Rostoka, Vasil
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 8330/77-21
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2431

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 8330/77-21
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2383 Zbořil, Alois
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990 8330/79-5
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2432

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990 8330/79-5
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 14

2384 Belička, Josef
Vyznamenání Za vynikající práci (insignie, 
stuha)

1990 200588/86 nebylo předáno vyznamenání 2433

265



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1990 200588/86 nebylo předáno karton 14

2385
1. letecký stavební  
prapor

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie)

1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2434 zrušení útvaru

Medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani II. stupně (insignie)

1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2435 zrušení útvaru

5. prapor 
radiotechnického 
zabezpečení

medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani II. stupně (insignie)

1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2436 zrušení útvaru

medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani II. stupně (diplom)

1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů karton 14 zrušení útvaru

17. tankový pluk
medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani II. stupně (insignie)

1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2437 zrušení útvaru

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2438 zrušení útvaru

Řád Rudé hvězdy (insignie) 1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2439 zrušení útvaru

23. spojovací prapor 
(insignie)

Vyznamenání Za vynikající práci (insignie) 1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2440 zrušení útvaru

4. stíhací letecký pluk
Medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani II. stupně (diplom)

1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů karton 14 zrušení útvaru

Řád Rudé zástavy (diplom) 1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů karton 14 zrušení útvaru

Řád Rudé hvězdy (diplom) 1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů karton 14 zrušení útvaru

17. tankový pluk Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů karton 14 zrušení útvaru

266



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

6. letištní prapor
medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani II. stupně (diplom)

1990
038/90, 

040023/13-38, A-
2334, 30023/68

vráceno z jiných důvodů karton 14 zrušení útvaru

2386 Karas, Jaroslav Řád práce (insignie, stuha) 1990 200805/90 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2441
Řád práce (diplom) 1990 200805/90 vráceno z jiných důvodů karton 14

2387 Kantor, Artur
Československý Řád Bílého lva III. třídy 
(insignie)

1990 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2442
uděleno viz č.j. B 

458/28

2388 Hegenbart, Rudolf Řád práce (chybí) 1990

200205/90, 
8060/73-1, 
8210/75-22, 
8240/78-2, 
200864/85

vráceno z jiných důvodů

Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1990

200205/90, 
8060/73-1, 
8210/75-22, 
8240/78-2, 
200864/85

vráceno z jiných důvodů

Za vynikající práci (chybí) 1990

200205/90, 
8060/73-1, 
8210/75-22, 
8240/78-2, 
200864/85

vráceno z jiných důvodů

Medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani (chybí)

1990

200205/90, 
8060/73-1, 
8210/75-22, 
8240/78-2, 
200864/85

vráceno z jiných důvodů

2389 Snížek, Josef
Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (insignie, stuha)

1990
200206/90, 
200505/87

vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2443

Medaile Za obětavou práci pro 
socialismus (průkaz)

1990
200206/90, 
200505/87

vráceno z jiných důvodů karton 14

2390 Procházka, Karel
Řád Rudého praporu práce (insignie, 
stuha)

1990 200213/90
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2444

2391 Vágner, Václav
Řád Rudého praporu práce (insignie, 
stuha)

1990 200213/90
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2445

Řád Rudého praporu práce (průkaz) 1990 200213/90
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 15

2392 Sýbol, Josef
Řád Rudého praporu práce (insignie, 
stuha)

1990 200213/90
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2446

267



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Řád Rudého praporu práce (průkaz) 1990 200213/90
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 15

2393 Němec, Antonín
Řád Rudého praporu práce (insignie, 
stuha)

1990 200213/90
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2447

2394 Gřešek, Antonín
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1990 200213/90 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2448 emigrace

2395 Kulhan, Eduard
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1990 200213/90
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2449

2396 Humaj, Karol
Vyznamenání Za službu vlasti (insignie, 
stuha)

1990 200431/90 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2450

Vyznamenání Za službu vlasti (průkaz) 1990 200431/90 vráceno z jiných důvodů karton 15

2397 Žlebčíková, Marie
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1990 200476/90 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2451

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1990 200476/90 vráceno z jiných důvodů karton 15

2398
1. stíhací letecká 
divize

Československý vojenský řád Bílého lva 
za vítězství (chybí)

1990 040023/23-18 vráceno z jiných důvodů zrušení útvaru

Řád republiky (chybí) 1990 040023/23-18 vráceno z jiných důvodů zrušení útvaru
Řád Rudé zástavy (chybí) 1990 040023/23-18 vráceno z jiných důvodů zrušení útvaru
Řád Rudé hvězdy (chybí) 1990 040023/23-18 vráceno z jiných důvodů zrušení útvaru

Československý válečný kříž 1939 (chybí) 1990 040023/23-18 vráceno z jiných důvodů zrušení útvaru

Řád SNP I. třídy (chybí) 1990 040023/23-18 vráceno z jiných důvodů zrušení útvaru
Medaile Za upevňování přátelství ve 
zbrani I. třídy (chybí)

1990 040023/23-18 vráceno z jiných důvodů zrušení útvaru

Československá medaile Za chrabrost 
před nepřítelem (chybí)

1990 040023/23-18 vráceno z jiných důvodů zrušení útvaru

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (chybí)

1990 040023/23-18 vráceno z jiných důvodů zrušení útvaru

Pamětní medaile k dvacátému výročí 
SNP (chybí)

1990 040023/23-18 vráceno z jiných důvodů zrušení útvaru

Pamětní dukelská medaile (chybí) 1990 040023/23-18 vráceno z jiných důvodů zrušení útvaru

2399 Braunová, Matylda Řád práce (insignie, stuha) 1990
040023/24-38, 

058/90
úmrtí osoby - vrátila rodina vyznamenání 2452

Řád Rudé hvězdy (insignie, stuha) vyznamenání 2453
Řád Rudé hvězdy (insignie, stuha) vyznamenání 2454
Československá vojenská medaile Za 
zásluhy I. stupně (insignie, stuha)

vyznamenání 2455

Československý válečný kříž 1939 
(insignie)

vyznamenání 2456

268



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Československá vojenská pamětní 
medaile (insignie, stuha)

vyznamenání 2457

Dukelská pamětní medaile (insignie, 
stuha)

vyznamenání 2458

Dukelská pamětní medaile (insignie, 
stuha)

vyznamenání 2459

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (insignie, stuha)

vyznamenání 2460

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (insignie)

vyznamenání 2461

Pamětní medaile k 20. výročí osvobození 
ČSSR (insignie)

vyznamenání 2462

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

vyznamenání 2463

Československý vojenský řád Za svobodu 
(insignie, stuha)

vyznamenání 2464

Československý vojenský řád Za svobodu 
(insignie)

vyznamenání 2465

Sokolovská pamětní medaile (insignie) vyznamenání 2466
Medaile Zasloužilý bojovník proti fašismu 
(insignie)

vyznamenání 2467

Pamětní medaile k 40. výročí osvobození 
Československa Sovětskou armádou 
(insignie, stuha)

vyznamenání 2468

Medaile Za věrnost a branné zásluhy 
vlasti I. třídy (insignie, stuha)

vyznamenání 2469

Řád Vlastenecké války II. stupně 
(insignie)

vyznamenání 2470

Řád Vlastenecké války II. stupně (průkaz) karton 15

Medaile Za osvobození Prahy (insignie) vyznamenání 2471
Medaile Za osvobození Prahy (insignie) vyznamenání 2472
Medaile Za osvobození Prahy (insignie) vyznamenání 2473
Medaile Za vítězství nad Německem 
(insignie)

vyznamenání 2474

Medaile Za vítězství nad Německem 
(insignie)

vyznamenání 2475

Medaile Za vítězství nad Německem 
(insignie)

vyznamenání 2476

Medaile Za bojové zásluhy (insignie) vyznamenání 2477

269



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile k 40. výročí vítězství ve Velké 
vlastenecké válce (insignie)

vyznamenání 2478

2400 Dušek, Jaroslav
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno vyznamenání 2479

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno karton 15

2401 Martínková, Věra
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno vyznamenání 2480

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno karton 15

2402 Matějíčková, Zdena
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno vyznamenání 2481

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno karton 15

2403 Matějík, Josef
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno vyznamenání 2482

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno karton 15

2404 Mošna, Václav
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno vyznamenání 2483

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno karton 15

2405 Šebek, Richard
Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(insignie, stuha)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno vyznamenání 2484

Vyznamenání Za pracovní věrnost 
(průkaz)

1990
200842/89, 
032/1010/90

nebylo předáno karton 15

2406 Bednařík, Antonín Medaile Za zásluhy o obranu vlasti (chybí) 1990
vráceno na znamení 

protestu

v roce 2002 
vyžádáno p. 

Bednaříkem zpět

Medaile Za službu vlasti (chybí) 1990
vráceno na znamení 

protestu

v roce 2002 
vyžádáno p. 

Bednaříkem zpět

2407 Dvořáček, František Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1990 VKPR 35152 vráceno z jiných důvodů vyznamenání 2485

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1990 VKPR 35152 vráceno z jiných důvodů karton 15

2408 Cupal, František Vyznamenání Za vynikající práci (diplom) 1990 8110/74-16 vráceno z jiných důvodů karton 15

270



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2409 Debnar, Alexandr
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1993 200062/93
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2486

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1993 200062/93
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2487

2410 Čeřovský, Zbyněk
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1993 VKPR 30928/93
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2488

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1993 VKPR 30928/93
vráceno na znamení 

protestu
karton 15

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie, stuha)

1993 VKPR 30928/93
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2489

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

1993 VKPR 30928/93
vráceno na znamení 

protestu
karton 15

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) 1993 VKPR 30928/93
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2490

Medaile Za službu vlasti (průkaz) 1993 VKPR 30928/93
vráceno na znamení 

protestu
karton 15

2411 Černý, Zdeněk
Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(insignie, stuha)

1993 609080/88
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2491

Vyznamenání Za pracovní obětavost 
(průkaz)

1993 609080/88
vráceno na znamení 

protestu
karton 15

2412 Demko, Ján
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(diplom)

1994 8410/78-13 karton 15

Mikulec, Mikuláš Řád Rudé hvězdy (diplom) 1994 karton 16
Hrdina, Václav Řád práce (diplom) 1994 karton 16
Kvapil, Vladimír Řád Rudé hvězdy (diplom) 1994 karton 16

Veselý, Jan
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(chybí)

1994

2413 Firkušný, Rudolf Řád T. G. Masaryka I. třídy (chybí) 1991 200390/91 úmrtí osoby

2414 Král, Josef
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

karton 15

2415
Melicharová, 
Miloslava

Medaile Za službu vlasti (insignie, stuha) vyznamenání 2492

Medaile Za službu vlasti (průkaz) karton 15
2416 Rous, Bohuslav Medaile Za službu vlasti (insignie) vyznamenání 2493

Medaile Za službu vlasti (průkaz) karton 15

2417 Gál, Ladislav
Vyznamenání Za statečnost (insignie, 
stuha)

vyznamenání 2494

Vyznamenání Za statečnost (průkaz) karton 15
Vyznamenání Za statečnost (diplom) karton 15

271



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

2418 Holas, Vítězslav
Československý válečný kříž 1939 
(insignie, stuha)

1994
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2495

V etuji uloženy 3 
ks vyznamenání 

se stuhami

Československý válečný kříž 1939 
(diplom)

1994 karton 15

Československá vojenská medaile Za 
zásluhy I. stupně (insignie, stuha)

1994
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2496

V etuji uloženy 3 
ks vyznamenání 

se stuhami

Československá vojenská medaile Za 
zásluhy I. stupně (diplom)

1994 karton 15

Medaile Za vítězství nad Německem ve 
Velké vlastenecké válce 1941 - 1945 
(insignie, stuha)

1994
vráceno na znamení 

protestu
vyznamenání 2497

V etuji uloženy 3 
ks vyznamenání 

se stuhami

Medaile Za vítězství nad Německem ve 
Velké vlastenecké válce 1941 - 1945 
(průkaz)

1994 karton 15

Pochvalné uznání III. stupně Za činnost v 
době bojů za osvobození Prahy a 
Československého národa (diplom)

1994 karton 15

2419
Holzbachová, 
Častulíková, 
Miroslava

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(insignie, stuha)

1982 8460/84-1
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
vyznamenání 2498

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 
(průkaz)

1982 8460/84-1
úmrtí osoby - není 

pozůstalých
karton 15

Čestný titul Zasloužilá umělkyně (diplom) karton 15

2420 Sopr, Alois
Pamětní medaile k 40. výročí osvobození 
Československa Sovětskou armádou 
(insignie)

2001 406352/01 vyznamenání 2499

Řád práce (insignie) 2001 406352/01 vyznamenání 2500

2421 Hora, Jiří
Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(insignie)

2008 vyznamenání 2501

Medaile Za zásluhy o obranu vlasti 
(průkaz)

2008 karton 15

Medaile Za službu vlasti (insignie) 2008 vyznamenání 2502
Medaile Za službu vlasti (průkaz) 2008 karton 15
Medaile Za zásluhy o ČSLA (insignie) 2008 vyznamenání 2503

272



inventární 
číslo

nositel vyznamenání
název vyznamenání a jeho forma (insignie, 

diplom, pr ůkaz aj.)

datum 
odnětí/ 
vrácení

číslo jednací d ůvod odn ětí/vrácení
číslo ukládací  

jednotky
poznámka

Medaile Za zásluhy o ČSLA (průkaz) 2008 karton 15

2422 Medek, Ivan
Řád T. G. Masaryka III. třídy (insignie, 
stuha)

2011 KPR 5474/2010 úmrtí osoby vyznamenání 2504

Jedná se o 
federální verzi 
vyznamenání, 

řád udělen v roce 
1991

2423 Beardmore, William
Československý řád Bílého lva IV. třídy 
(insignie)

2001 vyznamenání 2505

Československý řád Bílého lva IV. třídy 
(diplom)

2001 karton 16

Úřední knihy

2424
Evidenční kniha k agendě odňatých a 
vrácených vyznamenání (případy č. 1-
2413)

karton 16

Kartotéky

2425
Kartotéka osob agendy odňatých a 
vrácených vyznamenání

kartotéka 1

Ostatní

2426
Seznam předaných odňatých a vrácených 
vyznamenání - originál a 2 kopie

karton 16

273


